

## 低 価 格 理 由 と そ の 詳 細 内 容

| 番号 | 低価格理由         | 低 価 格 理 由 の 詳 細 内 容         |
|----|---------------|-----------------------------|
| ①  | 資材費(仮設材含む)の低減 | 自社製品の使用                     |
| 2  | 労務費の低減        |                             |
| ③  | 機械経費の低減       | 自社機械の活用                     |
| 4  | 新材料・新技術       |                             |
| 5  | 作業効率の向上       |                             |
| 6  | 下請業者の協力       |                             |
| 7  | 経費の低減         |                             |
| 8  | 現場管理費低減       |                             |
| 9  | 安全資機材低減       |                             |
| ⑩  | 本支店経費の低減      | 本社経費を充当                     |
| ⑪  | 利益の低減         | 役員報酬、調査研究費、交際費、公告宣伝費等は本社負担。 |
| ⑫  | 受注実績の取得       | 国交省の受注実績が欲しかった。             |
| 13 | 売上の確保         |                             |
| 14 | その他           |                             |

上表の「低価格理由の詳細内容」は、元請負者が入札時の事情聴取で申告した低価格理由を項目毎に分類して例示したものです。

確認票－1/1

比較表－1

## 積算内訳書の比較表

|              |                                                                                                                                                                                                                                               |            |             |          |             |                  |           |             |          |             |                  |                       |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------------------|
| 記 入 要 領      | 1) 見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。<br>2) 数量総括表に対応する内訳書にして下さい。<br>3) 入札時の元請(当初予定)欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認して下さい。<br>4) 工事完成時の元請(完成時実績)、官積算(最終)欄は、それぞれ調査票の直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費等および工事価格と合致するか確認して下さい。<br>5) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |             |          |             |                  |           |             |          |             |                  |                       |
| 工 事 名        | 平成18年度 19号桟4号橋鋼上部工事                                                                                                                                                                                                                           |            |             |          |             |                  |           |             |          |             |                  |                       |
| 工事区分・工種・種別   | 単位                                                                                                                                                                                                                                            | 入 札 時      |             |          |             |                  | 工 事 完 成 時 |             |          |             |                  | 備 考                   |
|              |                                                                                                                                                                                                                                               | 官積算(予定価格)※ |             | 元請(当初予定) |             | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |             | 官積算(最終)※ |             | 元請/<br>官積<br>(%) |                       |
|              |                                                                                                                                                                                                                                               | 数量         | 金額          | 数量       | 金額          |                  | 数量        | 金額          | 数量       | 金額          |                  |                       |
| 鋼橋上部         | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 440,925,360 | 1        | 329,437,428 | 74.7%            | 1         | 373,049,104 | 1        | 449,035,419 | 83.1%            |                       |
| 工場製作工        | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 440,925,360 | 1        | 329,437,428 | 74.7%            | 1         | 373,049,104 | 1        | 449,035,419 | 83.1%            |                       |
| 桁製作工         | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 292,807,530 | 1        | 186,215,028 | 63.6%            | 1         | 232,598,824 | 1        | 302,535,217 | 76.9%            |                       |
| 鋼板材料費:本体     | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 89,505,140  | 1        | 90,660,264  | 101.3%           | 1         | 87,691,563  | 1        | 91,319,061  | 96.0%            |                       |
| 鋼板材料費:付属物    | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 2,705,420   | 1        | 2,721,851   | 100.6%           | 1         | 2,870,256   | 1        | 2,696,947   | 106.4%           |                       |
| 形鋼材料費        | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 1,744,081   | 1        | 1,720,891   | 98.7%            | 1         | 2,917,602   | 1        | 1,884,337   | 154.8%           |                       |
| 高力ボルト材料費     | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 5,876,059   | 1        | 5,851,818   | 99.6%            | 1         | 6,704,853   | 1        | 6,204,445   | 108.1%           |                       |
| 普通ボルト材料費     | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 924,498     | 1        | 804,102     | 87.0%            | 1         | 1,243,238   | 1        | 1,045,710   | 118.9%           |                       |
| 各種材料費        | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 13,382,691  | 1        | 17,899,054  | 133.7%           | 1         | 13,841,623  | 1        | 13,919,360  | 99.4%            |                       |
| 製作費          | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 178,669,641 | 1        | 66,557,048  | 37.3%            | 1         | 117,329,689 | 1        | 185,465,357 | 63.3%            | 別途本社補填有<br>47,253,000 |
| 鋳造費          | 式                                                                                                                                                                                                                                             | 1          | 126,876,200 | 1        | 128,231,000 | 101.1%           | 1         | 126,845,250 | 1        | 126,876,200 | 100.1%           |                       |
| 鋼製支承2100KN   | 個                                                                                                                                                                                                                                             | 12         | 8,220,000   | 12       | 7,668,000   | 93.3%            | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 鋼製支承2200KN   | 個                                                                                                                                                                                                                                             | -          | -           | -        | -           |                  | 12        | 7,560,000   | 12       | 8,220,000   | 92.0%            |                       |
| 鋼製支承12000KN  | 個                                                                                                                                                                                                                                             | 4          | 47,600,000  | 4        | 45,836,000  | 96.3%            | 4         | 45,800,000  | 4        | 47,600,000  | 96.2%            |                       |
| 大型ゴム支承1900KN | 個                                                                                                                                                                                                                                             | 6          | 14,520,000  | 6        | 14,934,000  | 102.9%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承2000KN | 個                                                                                                                                                                                                                                             | -          | -           | -        | -           |                  | 6         | 14,880,000  | 6        | 14,520,000  | 102.5%           |                       |

| 工事区分・工種・<br>種別 | 単位 | 入 札 時      |             |          |             |                  | 工 事 完 成 時 |             |          |             |                  | 備 考                   |
|----------------|----|------------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------------------|
|                |    | 官積算(予定価格)※ |             | 元請(当初予定) |             | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |             | 官積算(最終)※ |             | 元請/<br>官積<br>(%) |                       |
|                |    | 数量         | 金額          | 数量       | 金額          |                  | 数量        | 金額          | 数量       | 金額          |                  |                       |
| 大型ゴム支承2000KN   | 個  | 4          | 23,840,000  | 4        | 24,716,000  | 103.7%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承1900KN   | 個  | -          | -           | -        | -           |                  | 4         | 24,680,000  | 4        | 23,840,000  | 103.5%           |                       |
| 大型ゴム支承2500KN   | 個  | 2          | 9,660,000   | 2        | 10,172,000  | 105.3%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承2600KN   | 個  | -          | -           | -        | -           |                  | 2         | 10,160,000  | 2        | 9,660,000   | 105.2%           |                       |
| 大型ゴム支承3500KN   | 個  | 2          | 9,780,000   | 2        | 10,236,000  | 104.7%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承3700KN   | 個  | -          | -           | -        | -           |                  | 2         | 10,220,000  | 2        | 9,780,000   | 104.5%           |                       |
| 大型ゴム支承3600KN   | 個  | 2          | 12,700,000  | 2        | 12,992,000  | 102.3%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承3900KN   | 個  | -          | -           | -        | -           |                  | 2         | 12,980,000  | 2        | 12,700,000  | 102.2%           |                       |
| 橋名板            | 枚  | 1          | 30,000      | 1        | 25,000      | 83.3%            | 1         | 40,250      | 1        | 30,000      | 536.7%           |                       |
| 橋歴板            | 枚  | 1          | 38,400      | 1        | 20,000      | 52.1%            | 1         | 25,000      | 1        | 38,400      | 65.1%            |                       |
| 排水枿            | t  | 0.6        | 487,800     | 0.6      | 1,632,000   | 334.6%           | 0.6       | 500,000     | 0.6      | 487,800     | 102.5%           |                       |
| 工場塗装工          | 式  | 1          | 21,241,630  | 1        | 14,991,400  | 70.6%            | 1         | 13,605,030  | 1        | 19,624,002  | 69.3%            |                       |
| 前処理_原板プラスチック   | m2 | 5,860      | 480,520     | 5,860    | 351,600     | 73.2%            | 7,530     | 534,630     | 7,530    | 617,460     | 86.6%            |                       |
| 前処理_二次素地調整     | m2 | 560        | 168,000     | 560      | 156,800     | 93.3%            | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 前処理_二次素地調整     | m2 | 6,140      | 5,114,620   | 6,140    | 3,991,000   | 78.0%            | 5,570     | 4,010,400   | 5,570    | 4,639,810   | 86.4%            |                       |
| 前処理_二次素地調整     | m2 | 1,170      | 2,158,650   | 1,170    | 1,521,000   | 70.5%            | 740       | 1,013,800   | 740      | 1,365,300   | 74.3%            |                       |
| 下塗_無機シンクリッチ    | m2 | 560        | 592,480     | 560      | 392,000     | 66.2%            | 220       | 149,600     | 220      | 232,760     | 64.3%            |                       |
| 下塗_各種          | m2 | -          | -           | -        | -           |                  | 520       | 208,000     | 520      | 329,472     | 63.1%            |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂    | m2 | 130        | 201,240     | 130      | 150,800     | 74.9%            | 120       | 133,200     | 120      | 185,760     | 71.7%            |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂    | m2 | 5,620      | 10,824,120  | 5,620    | 6,519,200   | 60.2%            | 5,440     | 6,038,400   | 5,440    | 10,477,440  | 57.6%            |                       |
| 溶融亜鉛めっき        | t  | 23         | 1,702,000   | 23       | 1,909,000   | 112.2%           | 24        | 1,517,000   | 24       | 1,776,000   | 85.4%            |                       |
| 間接労務費          | 式  | 1          | 64,182,000  | 1        | 19,072,154  | 29.7%            | 1         | 43,157,740  | 1        | 66,690,000  | 64.7%            | 別途本社補填有<br>23,261,740 |
| 工場純工事費         | 式  | 1          | 505,107,360 | 1        | 348,509,582 | 69.0%            | 1         | 416,206,844 | 1        | 515,725,419 | 80.7%            |                       |

| 工事区分・工種・<br>種別 | 単位 | 入 札 時      |             |          |             |                  | 工 事 完 成 時 |             |          |             |                  | 備 考                   |
|----------------|----|------------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------------------|
|                |    | 官積算(予定価格)※ |             | 元請(当初予定) |             | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |             | 官積算(最終)※ |             | 元請/<br>官積<br>(%) |                       |
|                |    | 数量         | 金額          | 数量       | 金額          |                  | 数量        | 金額          | 数量       | 金額          |                  |                       |
| 工場管理費          | 式  | 1          | 72,426,847  | 1        | 15,713,050  | 21.7%            | 1         | 49,738,045  | 1        | 74,679,420  | 66.6%            | 別途本社補填有<br>33,572,078 |
| (工場製作原価)       | 式  | 1          | 577,534,207 | 1        | 364,222,632 | 63.1%            | 1         | 465,944,889 | 1        | 590,404,839 | 78.9%            |                       |
| 鋼橋上部           | 式  | 1          | 356,943,973 | 1        | 273,364,318 | 76.6%            | 1         | 315,509,518 | 1        | 422,752,530 | 97.4%            |                       |
| 工場製品輸送工        | 式  | 1          | 5,808,159   | 1        | 4,813,992   | 82.9%            | 1         | 7,800,000   | 1        | 5,924,763   | 131.7%           |                       |
| 輸送工            | 式  | 1          | 5,808,159   | 1        | 4,813,992   | 82.9%            | 1         | 7,800,000   | 1        | 5,924,763   | 131.7%           |                       |
| 輸送             | t  | 816.9      | 5,808,159   | 816.9    | 4,813,992   | 82.9%            | 833       | 7,800,000   | 833      | 5,924,763   | 131.7%           |                       |
| 鋼橋架設工          | 式  | 1          | 179,117,260 | 1        | 143,505,806 | 80.1%            | 1         | 97,030,772  | 1        | 226,819,232 | 76.5%            |                       |
| 地組工            | 式  | 1          | 5,778,955   | 1        | 5,328,187   | 92.2%            | 1         | 4,930,836   | 1        | 4,731,723   | 126.4%           |                       |
| 地組             | t  | 683.9      | 5,778,955   | 683.9    | 5,328,187   | 92.2%            | 701       | 4,930,836   | 701      | 4,731,723   | 126.4%           |                       |
| 架設工(ケーブルエレクショ  | 式  | 1          | 166,309,054 | 1        | 127,975,952 | 77.0%            | 1         | 83,660,378  | 1        | 214,888,371 | 73.8%            |                       |
| ケーブルクレーン設備     | 式  | 1          | 98,474,230  | 1        | 74,500,000  | 75.7%            | 1         | 35,347,601  | 1        | 107,057,420 | 86.3%            |                       |
| ケーブルエレクション設備   | 式  | 1          | 36,266,540  | 1        | 21,700,000  | 59.8%            | 1         | 10,589,327  | 1        | 33,485,750  | 80.0%            |                       |
| A1鉄塔ベント設備      | 式  | -          | -           | -        | -           |                  | 1         | 3,521,000   | 1        | 9,298,804   | 37.9%            |                       |
| ケーブルクレーン鉄塔基    | 式  | 1          | 1,822,053   | 1        | 1,873,751   | 102.8%           | 1         | 2,012,504   | 1        | 4,823,153   | 41.7%            |                       |
| ケーブルクレーンアンカーコ  | 式  | 1          | 7,509,275   | 1        | 7,231,460   | 96.3%            | 1         | 8,185,492   | 1        | 26,595,772  | 30.8%            |                       |
| 斜吊ケーブルアンカーコン   | 式  | 1          | 6,454,685   | 1        | 6,204,096   | 96.1%            | 1         | 7,022,930   | 1        | 17,443,927  | 40.3%            |                       |
| 桁架設            | t  | 813.1      | 15,782,271  | 813.1    | 16,466,645  | 104.3%           | 830       | 16,981,524  | 830      | 16,183,545  | 115.2%           |                       |
| 支承工            | 式  | 1          | 2,984,740   | 1        | 5,609,427   | 187.9%           | 1         | 4,262,856   | 1        | 2,984,740   | 150.3%           |                       |
| 鋼製支承設置2100E    | 個  | 12         | 859,560     | 12       | 977,928     | 113.8%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 鋼製支承設置2200E    | 個  | -          | -           | -        | -           |                  | 12        | 881,304     | 12       | 859,560     | 112.3%           |                       |
| 鋼製支承設置1200C    | 個  | 4          | 650,800     | 4        | 2,998,196   | 460.7%           | 4         | 675,736     | 4        | 650,800     | 108.7%           |                       |
| 大型ゴム支承設置19     | 個  | 6          | 261,300     | 6        | 309,774     | 118.6%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承設置20     | 個  | -          | -           | -        | -           |                  | 6         | 255,306     | 6        | 261,300     | 113.2%           |                       |

| 工事区分・工種・<br>種別 | 単位 | 入 札 時      |             |          |            |                  | 工 事 完 成 時 |             |          |             |                  | 備 考                   |
|----------------|----|------------|-------------|----------|------------|------------------|-----------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------------------|
|                |    | 官積算(予定価格)※ |             | 元請(当初予定) |            | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |             | 官積算(最終)※ |             | 元請/<br>官積<br>(%) |                       |
|                |    | 数量         | 金額          | 数量       | 金額         |                  | 数量        | 金額          | 数量       | 金額          |                  |                       |
| 大型ゴム支承設置20     | 個  | 4          | 174,200     | 4        | 201,436    | 115.6%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承設置19     | 個  | -          | -           | -        | -          |                  | 4         | 170,204     | 4        | 174,200     | 113.1%           |                       |
| 大型ゴム支承設置25     | 個  | 2          | 87,100      | 2        | 108,338    | 124.4%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承設置26     | 個  | -          | -           | -        | -          |                  | 2         | 85,102      | 2        | 87,100      | 113.5%           |                       |
| 大型ゴム支承設置35     | 個  | 2          | 87,100      | 2        | 108,338    | 124.4%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承設置37     | 個  | -          | -           | -        | -          |                  | 2         | 85,102      | 2        | 87,100      | 113.5%           |                       |
| 大型ゴム支承設置36     | 個  | 2          | 87,100      | 2        | 108,338    | 124.4%           | 0         | 0           | 0        | 0           |                  |                       |
| 大型ゴム支承設置39     | 個  | -          | -           | -        | -          |                  | 2         | 85,102      | 2        | 87,100      | 113.5%           |                       |
| 沓座モルタル         | m3 | 3.4        | 777,580     | 3.4      | 797,079    | 102.5%           | 3.4       | 2,025,000   | 3.4      | 777,580     | 260.4%           |                       |
| 現場継手工          | 式  | 1          | 4,044,511   | 1        | 4,592,240  | 113.5%           | 1         | 4,176,702   | 1        | 4,214,398   | 105.0%           |                       |
| 本締めボルト         | 本  | 42,674     | 3,509,083   | 42,674   | 4,054,030  | 115.5%           | 44,740    | 3,623,940   | 44,740   | 3,678,970   | 99.4%            |                       |
| 現場溶接           | m  | 214        | 535,428     | 214      | 538,210    | 100.5%           | 214       | 552,762     | 214      | 535,428     | 143.6%           |                       |
| 橋梁現場塗装工        | 式  | 1          | 558,819     | 1        | 2,590,380  | 463.5%           | 1         | 3,407,000   | 1        | 1,431,440   | 238.0%           |                       |
| 現場塗装工          | 式  | 1          | 558,819     | 1        | 2,590,380  | 463.5%           | 1         | 3,407,000   | 1        | 1,431,440   | 238.0%           |                       |
| 素地調整           | m2 | -          | -           | -        | -          |                  | 290       | 754,000     | 290      | 884,500     | 85.2%            |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂    | m2 | 270        | 186,219     | 270      | 809,730    | 434.8%           | 290       | 1,035,000   | 290      | 146,740     | 705.3%           |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂    | m2 | 270        | 372,600     | 270      | 1,780,650  | 477.9%           | 290       | 1,618,000   | 290      | 400,200     | 404.3%           |                       |
| 床版工            | 式  | 1          | 113,902,519 | 1        | 78,600,000 | 69.0%            | 1         | 141,237,390 | 1        | 113,902,519 | 135.1%           |                       |
| 合成床版工          | 式  | 1          | 113,902,519 | 1        | 78,600,000 | 69.0%            | 1         | 141,237,390 | 1        | 113,902,519 | 135.1%           | 別途本社補填有<br>42,231,195 |
| 橋梁付属物工         | 式  | 1          | 28,123,746  | 1        | 12,641,752 | 45.0%            | 1         | 35,622,004  | 1        | 36,252,000  | 99.4%            |                       |
| 伸縮装置工          | 式  | 1          | 118,300     | 1        | 945,386    | 799.1%           | 1         | 130,962     | 1        | 118,300     | 226.5%           |                       |
| 鋼製伸縮装置設置       | t  | 26         | 118,300     | 26       | 945,386    | 799.1%           | 26        | 130,962     | 26       | 118,300     | 226.5%           |                       |
| 落橋防止装置工        | 式  | 1          | 163,280     | 1        | 166,664    | 102.1%           | 1         | 171,912     | 1        | 163,280     | 115.1%           |                       |

| 工事区分・工種・<br>種別 | 単位 | 入 札 時      |            |          |           |                  | 工 事 完 成 時 |            |          |            |                  | 備 考 |
|----------------|----|------------|------------|----------|-----------|------------------|-----------|------------|----------|------------|------------------|-----|
|                |    | 官積算(予定価格)※ |            | 元請(当初予定) |           | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |            | 官積算(最終)※ |            | 元請/<br>官積<br>(%) |     |
|                |    | 数量         | 金額         | 数量       | 金額        |                  | 数量        | 金額         | 数量       | 金額         |                  |     |
| 落橋防止装置設置       | 箇所 | 8          | 163,280    | 8        | 166,664   | 102.1%           | 8         | 171,912    | 8        | 163,280    | 115.1%           |     |
| 排水装置工          | 式  | 1          | 2,164,546  | 1        | 2,326,172 | 107.5%           | 1         | 1,753,400  | 1        | 2,164,546  | 81.0%            |     |
| 排水柵設置          | 箇所 | 20         | 153,200    | 20       | 153,200   | 100.0%           | 20        | 173,200    | 20       | 153,200    | 113.1%           |     |
| 排水管設置          | m  | 278        | 1,475,346  | 278      | 1,632,972 | 110.7%           | 278       | 969,000    | 278      | 1,475,346  | 65.7%            |     |
| 橋面排水           | 式  | 1          | 536,000    | 1        | 540,000   | 100.7%           | 1         | 611,200    | 1        | 536,000    | 114.0%           |     |
| 地覆工            | 式  | 1          | 4,961,510  | 1        | 4,859,450 | 97.9%            | 1         | 5,060,768  | 1        | 4,198,290  | 122.7%           |     |
| コンクリート         | m3 | 91         | 1,724,450  | 91       | 1,647,828 | 95.6%            | 91        | 1,846,208  | 91       | 1,724,450  | 108.1%           |     |
| 型枠             | m2 | 240        | 1,361,040  | 240      | 1,361,040 | 100.0%           | 240       | 1,468,560  | 240      | 1,361,040  | 113.2%           |     |
| 鉄筋             | t  | 14.91      | 1,550,640  | 14.91    | 1,542,440 | 99.5%            | 11        | 1,746,000  | 11       | 1,112,800  | 156.9%           |     |
| 調整コンクリート       | m3 | 17         | 325,380    | 17       | 308,142   | 94.7%            | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| 橋梁用防護柵工        | 式  | 1          | 423,000    | 1        | 1,065,834 | 252.0%           | 1         | 1,205,580  | 1        | 1,622,370  | 74.3%            |     |
| 落下物等防止柵        | m  | 21         | 264,600    | 21       | 678,258   | 256.3%           | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| 落下物等防止柵        | m  | -          | -          | -        | -         |                  | 23        | 767,496    | 23       | 1,001,190  |                  |     |
| 落下物等防止柵        | m  | 12         | 158,400    | 12       | 387,576   | 244.7%           | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| 落下物等防止柵        | m  | -          | -          | -        | -         |                  | 14        | 438,084    | 14       | 621,180    | 70.5%            |     |
| 橋梁用高欄工         | 式  | 1          | 19,578,540 | 1        | 1,786,640 | 9.1%             | 1         | 26,681,000 | 1        | 27,700,140 | 96.3%            |     |
| 橋梁用高欄          | m  | 380        | 14,413,400 | 380      | 1,174,580 | 0.8%             | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| 橋梁用高欄          | m  | -          | -          | -        | -         |                  | 381       | 19,327,000 | 381      | 20,246,340 | 95.5%            |     |
| 橋梁用高欄          | m  | 202        | 5,165,140  | 202      | 612,060   | 11.8%            | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| 橋梁用高欄          | m  | -          | -          | -        | -         |                  | 202       | 7,354,000  | 202      | 7,453,800  | 98.7%            |     |
| 照明基礎工          | 式  | 1          | 168,120    | 1        | 969,588   | 576.7%           | 1         | 190,176    | 1        | 112,260    | 169.4%           |     |
| 照明柱受台          | 箇所 | 6          | 168,120    | 6        | 969,588   | 576.7%           | 6         | 190,176    | 6        | 112,260    | 169.4%           |     |
| 電気通信管路工        | 式  | 1          | 542,502    | 1        | 518,070   | 95.5%            | 1         | 424,000    | 1        | 168,866    | 251.1%           |     |

| 工事区分・工種・<br>種別 | 単位 | 入 札 時      |            |          |            |                  | 工 事 完 成 時 |            |          |            |                  | 備 考 |
|----------------|----|------------|------------|----------|------------|------------------|-----------|------------|----------|------------|------------------|-----|
|                |    | 官積算(予定価格)※ |            | 元請(当初予定) |            | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |            | 官積算(最終)※ |            | 元請/<br>官積<br>(%) |     |
|                |    | 数量         | 金額         | 数量       | 金額         |                  | 数量        | 金額         | 数量       | 金額         |                  |     |
| 照明配管HIVE φ 54  | m  | 188        | 397,996    | 188      | 401,192    | 100.8%           | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| 照明配管PF φ 50    | m  | 2          | 5,606      | 2        | 6,152      | 109.7%           | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| 照明配管           | m  | -          | -          | -        | -          |                  | 2         | 3,224      | 2        | 3,728      | 86.5%            |     |
| 照明配管           | m  | -          | -          | -        | -          |                  | 178       | 265,696    | 178      | 54,023     | 491.8%           |     |
| 照明配管           | m  | -          | -          | -        | -          |                  | 10        | 2,200      | 10       | 3,245      | 67.8%            |     |
| プルボックス設置SUS2   | 個  | 1          | 19,900     | 1        | 16,177     | 81.3%            | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| プルボックス設置       | 個  | -          | -          | -        | -          |                  | 1         | 79,380     | 1        | 10,150     | 782.1%           |     |
| プルボックス設置SUS2   | 個  | 7          | 119,000    | 7        | 94,549     | 79.5%            | 0         | 0          | 0        | 0          |                  |     |
| プルボックス設置       | 個  | -          | -          | -        | -          |                  | 7         | 73,500     | 7        | 97,720     | 75.2%            |     |
| 銘板工            | 式  | 1          | 3,948      | 1        | 3,948      | 100.0%           | 1         | 4,200      | 1        | 3,948      | 4711.2%          |     |
| 橋名板            | 枚  | 1          | 1,974      | 1        | 1,974      | 100.0%           | 1         | 2,100      | 1        | 1,974      | 8156.0%          |     |
| 橋歴板            | 枚  | 1          | 1,974      | 1        | 1,974      | 100.0%           | 1         | 2,100      | 1        | 1,974      | 1266.5%          |     |
| 鋼橋足場等設置工       | 式  | 1          | 29,433,470 | 1        | 31,212,388 | 106.0%           | 1         | 29,802,352 | 1        | 36,921,576 | 94.6%            |     |
| 橋梁足場工          | 式  | 1          | 23,163,100 | 1        | 24,889,950 | 107.5%           | 1         | 23,400,800 | 1        | 27,032,010 | 103.1%           |     |
| 橋梁防護工          | 式  | 1          | 4,958,970  | 1        | 5,081,640  | 102.5%           | 1         | 5,215,892  | 1        | 8,859,966  | 64.9%            |     |
| 昇降用設備工         | 式  | 1          | 1,311,400  | 1        | 1,240,798  | 94.6%            | 1         | 1,185,660  | 1        | 1,029,600  | 126.6%           |     |
| 運搬設備工          | 式  | -          | -          | -        | -          |                  | 1         | 610,000    | 1        | 1,501,000  | 135.2%           |     |
| 運搬台車軌条設備工      | 式  | -          | -          | -        | -          |                  | 1         | 610,000    | 1        | 1,501,000  | 94.6%            |     |
| レール式台車運搬設備工    | 式  | -          | -          | -        | -          |                  | 1         | 610,000    | 1        | 1,501,000  | 40.6%            |     |
| 橋梁下部           | 式  | 1          | 7,949,380  | 1        | 8,010,964  | 100.8%           | 1         | 8,755,486  | 1        | 7,925,973  | 110.5%           |     |
| 橋台工            | 式  | 1          | 490,500    | 1        | 482,220    | 98.3%            | 1         | 516,067    | 1        | 467,093    | 110.5%           |     |
| 橋台躯体工          | 式  | 1          | 490,500    | 1        | 482,220    | 98.3%            | 1         | 516,067    | 1        | 467,093    | 110.5%           |     |
| RC橋脚工          | 式  | 1          | 7,458,880  | 1        | 7,528,744  | 100.9%           | 1         | 8,239,419  | 1        | 7,458,880  | 110.5%           |     |

| 工事区分・工種・<br>種別 | 単位 | 入 札 時      |             |          |             |                  | 工 事 完 成 時 |             |          |             |                  | 備 考 |
|----------------|----|------------|-------------|----------|-------------|------------------|-----------|-------------|----------|-------------|------------------|-----|
|                |    | 官積算(予定価格)※ |             | 元請(当初予定) |             | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |             | 官積算(最終)※ |             | 元請/<br>官積<br>(%) |     |
|                |    | 数量         | 金額          | 数量       | 金額          |                  | 数量        | 金額          | 数量       | 金額          |                  |     |
| 橋脚躯体工          | 式  | 1          | 7,458,880   | 1        | 7,528,744   | 100.9%           | 1         | 8,239,419   | 1        | 7,458,880   | 110.5%           |     |
| 道路改良           | 式  | 1          | 5,237,206   | 1        | 5,668,294   | 108.2%           | 1         | 4,201,000   | 1        | 5,235,336   | 80.2%            |     |
| 情報ボックス工        | 式  | 1          | 5,237,206   | 1        | 5,668,294   | 108.2%           | 1         | 4,201,000   | 1        | 5,235,336   | 80.2%            |     |
| 管路工            | 式  | 1          | 4,295,390   | 1        | 3,957,294   | 92.1%            | 1         | 3,657,632   | 1        | 4,293,520   | 85.2%            |     |
| 耐火防護工          | 式  | 1          | 941,816     | 1        | 1,711,000   | 181.7%           | 1         | 543,368     | 1        | 941,816     | 57.7%            |     |
| 直接工事費          | 式  | 1          | 370,130,559 | 1        | 287,043,575 | 77.6%            | 1         | 328,466,004 | 1        | 435,913,839 | 97.4%            |     |
| 共通仮設費          | 式  | 1          | 39,321,295  | 1        | 36,390,059  | 92.5%            | 1         | 59,150,000  | 1        | 48,021,023  | 123.2%           |     |
| 共通仮設費          | 式  | 1          | 5,136,295   | 1        | 7,535,630   | 146.7%           | 1         | 20,962,000  | 1        | 7,819,023   | 268.1%           |     |
| 運搬費            | 式  | 1          | 1,383,500   | 1        | 1,448,937   | 104.7%           | 1         | 12,252,000  | 1        | 1,702,428   | 719.7%           |     |
| 重建設機械分解組立      | 式  | 1          | 1,383,500   | 1        | 1,448,937   | 104.7%           | 1         | 9,946,000   | 1        | 1,383,500   | 718.9%           |     |
| 仮設材運搬費         | 式  | -          | -           | -        | -           |                  | 1         | 2,306,000   | 1        | 318,928     | 723.0%           |     |
| 安全費            | 式  | 1          | 820,000     | 1        | 820,000     | 100.0%           | 1         | 3,976,000   | 1        | 2,082,800   | 190.9%           |     |
| 交通誘導員          | 式  | 1          | 820,000     | 1        | 820,000     | 100.0%           | 1         | 3,976,000   | 1        | 2,082,800   | 190.9%           |     |
| 技術管理費          | 式  | 1          | 752,795     | 1        | 3,415,200   | 453.7%           | 1         | 2,686,000   | 1        | 1,436,795   | 186.9%           |     |
| 平板載荷試験費        | 式  | -          | -           | -        | -           |                  | 1         | 294,000     | 1        | 684,000     | 43.0%            |     |
| 品質証明費          | 式  | 1          | 160,400     | 1        | 400,000     | 249.4%           | 1         | 292,000     | 1        | 160,400     | 182.0%           |     |
| 道路台帳作成費        | 式  | 1          | 37,625      | 1        | 200,000     | 531.6%           | 1         | 180,000     | 1        | 37,625      | 478.4%           |     |
| テストハンマーによる圧縮   | 式  | 1          | 22,990      | 1        | 330,000     | 1435.4%          | 1         | 310,000     | 1        | 22,990      | 1348.4%          |     |
| ひび割れ発生状況調査     | 式  | 1          | 267,500     | 1        | 500,000     | 186.9%           | 1         | 600,000     | 1        | 267,500     | 224.3%           |     |
| レディーミストコンクリート車 | 式  | 1          | 4,680       | 1        | 5,200       | 111.1%           | 1         | 10,000      | 1        | 4,680       | 213.7%           |     |
| コンクリート構造物非破壊検査 | 式  | 1          | 259,600     | 1        | 1,980,000   | 762.7%           | 1         | 1,000,000   | 1        | 259,600     | 385.2%           |     |
| イメージアップ(率計上)   | 式  | 1          | 2,180,000   | 1        | 1,851,493   | 84.9%            | 1         | 2,048,000   | 1        | 2,597,000   | 78.9%            |     |
| 共通仮設費(率計上)     | 式  | 1          | 34,185,000  | 1        | 28,854,429  | 84.4%            | 1         | 38,188,000  | 1        | 40,202,000  | 95.0%            |     |



| 工事区分・工種・<br>種別 | 単位 | 入 札 時      |               |          |             |                  | 工 事 完 成 時 |              |          |               |                  | 備 考 |
|----------------|----|------------|---------------|----------|-------------|------------------|-----------|--------------|----------|---------------|------------------|-----|
|                |    | 官積算(予定価格)※ |               | 元請(当初予定) |             | 元請/<br>官積<br>(%) | 元請(完成時実績) |              | 官積算(最終)※ |               | 元請/<br>官積<br>(%) |     |
|                |    | 数量         | 金額            | 数量       | 金額          |                  | 数量        | 金額           | 数量       | 金額            |                  |     |
| 純工事費           | 式  | 1          | 409,451,854   | 1        | 323,433,634 | 79.0%            | 1         | 387,616,004  | 1        | 483,934,862   | 99.9%            |     |
| 現場管理費          | 式  | 1          | 93,727,000    | 1        | 75,924,659  | 81.0%            | 1         | 112,517,000  | 1        | 114,016,000   | 98.7%            |     |
| (現場原価)         | 式  | 1          | 503,178,854   | 1        | 399,358,293 | 79.4%            | 1         | 500,133,004  | 1        | 597,950,862   | 99.7%            |     |
| 工事原価           | 式  | 1          | 1,080,713,061 | 1        | 763,580,925 | 70.7%            | 1         | 966,077,893  | 1        | 1,188,355,701 | 89.4%            |     |
| 一般管理費等         | 式  | 1          | 90,346,939    | 1        | 6,419,075   | 7.1%             | 1         | -120,477,893 | 1        | 98,034,299    | -221.0%          |     |
| 工事価格           | 式  | 1          | 1,171,060,000 | 1        | 770,000,000 | 65.8%            | 1         | 845,600,000  | 1        | 1,286,390,000 | 65.7%            |     |
| 消費税相当額         | 式  | 1          | 58,553,000    | 1        | 38,500,000  | 65.8%            | 1         | 42,280,000   | 1        | 64,319,500    | 65.7%            |     |
| 工事費計           | 式  | 1          | 1,229,613,000 | 1        | 808,500,000 | 65.8%            | 1         | 887,880,000  | 1        | 1,350,709,500 | 65.7%            |     |

比較表－2

## 内 訳 書 対 する 明 細 書 の 比 較 表

| 記 入 要 領           | 1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。<br>2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |            |             |          |            |             |           |            |             |          |            |             |                       |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|-------------|----------|------------|-------------|-----------|------------|-------------|----------|------------|-------------|-----------------------|
| 工 事 名             | 平成18年度 19号栈4号橋鋼上部工事                                                                                                        |            |            |             |          |            |             |           |            |             |          |            |             |                       |
| 工事区分・工種・<br>種別・細別 | 単位                                                                                                                         | 入 札 時      |            |             |          |            |             | 工 事 完 成 時 |            |             |          |            |             | 備 考                   |
|                   |                                                                                                                            | 官積算(予定価格)※ |            |             | 元請(当初予定) |            |             | 元請(完成時実績) |            |             | 官積算(最終)※ |            |             |                       |
|                   |                                                                                                                            | 数量         | 単価         | 金額          | 数量       | 単価         | 金額          | 数量        | 単価         | 金額          | 数量       | 単価         | 金額          |                       |
| 鋼橋上部              | 式                                                                                                                          | 1          |            | 440,925,360 | 1        |            | 329,437,428 | 1         |            | 373,049,104 | 1        |            | 449,035,419 |                       |
| 工場製作工             | 式                                                                                                                          | 1          |            | 440,925,360 | 1        |            | 329,437,428 | 1         |            | 373,049,104 | 1        |            | 449,035,419 |                       |
| 桁製作工              | 式                                                                                                                          | 1          |            | 292,807,530 | 1        |            | 186,215,028 | 1         |            | 232,598,824 | 1        |            | 302,535,217 |                       |
| 鋼板材料費:本体          | 式                                                                                                                          | 1          |            | 89,505,140  | 1        |            | 90,660,264  | 1         |            | 87,691,563  | 1        |            | 91,319,061  |                       |
| 鋼板材料費:付属物         | 式                                                                                                                          | 1          |            | 2,705,420   | 1        |            | 2,721,851   | 1         |            | 2,870,256   | 1        |            | 2,696,947   |                       |
| 形鋼材料費             | 式                                                                                                                          | 1          |            | 1,744,081   | 1        |            | 1,720,891   | 1         |            | 2,917,602   | 1        |            | 1,884,337   |                       |
| 高力ボルト材料費          | 式                                                                                                                          | 1          |            | 5,876,059   | 1        |            | 5,851,818   | 1         |            | 6,704,853   | 1        |            | 6,204,445   |                       |
| 普通ボルト材料費          | 式                                                                                                                          | 1          |            | 924,498     | 1        |            | 804,102     | 1         |            | 1,243,238   | 1        |            | 1,045,710   |                       |
| 各種材料費             | 式                                                                                                                          | 1          |            | 13,382,691  | 1        |            | 17,899,054  | 1         |            | 13,841,623  | 1        |            | 13,919,360  |                       |
| 製作費               | 式                                                                                                                          | 1          |            | 178,669,641 | 1        |            | 66,557,048  | 1         |            | 117,329,689 | 1        |            | 185,465,357 | 別途本社補填有<br>47,253,000 |
| 鋳造費               | 式                                                                                                                          | 1          |            | 126,876,200 | 1        |            | 128,231,000 | 1         |            | 126,845,250 | 1        |            | 126,876,200 |                       |
| 鋼製支承2100KN        | 個                                                                                                                          | 12         | 685,000    | 8,220,000   | 12       | 639,000    | 7,668,000   | 0         |            | 0           | 0        |            | 0           |                       |
| 鋼製支承2200KN        | 個                                                                                                                          | 0          |            | 0           | 0        |            |             | 12        | 630,000    | 7,560,000   | 12       | 685,000    | 8,220,000   |                       |
| 鋼製支承12000KN       | 個                                                                                                                          | 4          | 11,900,000 | 47,600,000  | 4        | 11,459,000 | 45,836,000  | 4         | 11,450,000 | 45,800,000  | 4        | 11,900,000 | 47,600,000  |                       |
| 大型ゴム支承1900KN      | 個                                                                                                                          | 6          | 2,420,000  | 14,520,000  | 6        | 2,489,000  | 14,934,000  | 0         |            | 0           | 0        |            | 0           |                       |
| 大型ゴム支承2000KN      | 個                                                                                                                          | 0          |            | 0           | 0        |            |             | 6         | 2,480,000  | 14,880,000  | 6        | 2,420,000  | 14,520,000  |                       |
| 大型ゴム支承2000KN      | 個                                                                                                                          | 4          | 5,960,000  | 23,840,000  | 4        | 6,179,000  | 24,716,000  | 0         |            | 0           | 0        |            | 0           |                       |
| 大型ゴム支承1900KN      | 個                                                                                                                          | 0          |            | 0           | 0        |            |             | 4         | 6,170,000  | 24,680,000  | 4        | 5,960,000  | 23,840,000  |                       |
| 大型ゴム支承2500KN      | 個                                                                                                                          | 2          | 4,830,000  | 9,660,000   | 2        | 5,086,000  | 10,172,000  | 0         |            | 0           | 0        |            | 0           |                       |
| 大型ゴム支承2600KN      | 個                                                                                                                          | 0          |            | 0           | 0        |            |             | 2         | 5,080,000  | 10,160,000  | 2        | 4,830,000  | 9,660,000   |                       |

| 工事区分・工種・<br>種別・細別    | 単位 | 入 札 時      |           |             |          |           |             | 工 事 完 成 時 |           |             |          |           |             | 備 考                   |
|----------------------|----|------------|-----------|-------------|----------|-----------|-------------|-----------|-----------|-------------|----------|-----------|-------------|-----------------------|
|                      |    | 官積算(予定価格)※ |           |             | 元請(当初予定) |           |             | 元請(完成時実績) |           |             | 官積算(最終)※ |           |             |                       |
|                      |    | 数量         | 単価        | 金額          | 数量       | 単価        | 金額          | 数量        | 単価        | 金額          | 数量       | 単価        | 金額          |                       |
| 大型ゴム支承3500KN         | 個  | 2          | 4,890,000 | 9,780,000   | 2        | 5,118,000 | 10,236,000  | 0         |           | 0           | 0        |           | 0           |                       |
| 大型ゴム支承3700KN         | 個  | 0          |           | 0           | 0        |           |             | 2         | 5,110,000 | 10,220,000  | 2        | 4,890,000 | 9,780,000   |                       |
| 大型ゴム支承3600KN         | 個  | 2          | 6,350,000 | 12,700,000  | 2        | 6,496,000 | 12,992,000  | 0         |           | 0           | 0        |           | 0           |                       |
| 大型ゴム支承3900KN         | 個  | 0          |           | 0           | 0        |           |             | 2         | 6,490,000 | 12,980,000  | 2        | 6,350,000 | 12,700,000  |                       |
| 橋名板                  | 枚  | 1          | 30,000    | 30,000      | 1        | 25,000    | 25,000      | 1         | 40,250    | 40,250      | 1        | 30,000    | 30,000      |                       |
| 橋歴板                  | 枚  | 1          | 38,400    | 38,400      | 1        | 20,000    | 20,000      | 1         | 25,000    | 25,000      | 1        | 38,400    | 38,400      |                       |
| 排水枥                  | t  | 1          | 813,000   | 487,800     | 1        | 2,720,000 | 1,632,000   | 1         | 833,333   | 500,000     | 1        | 813,000   | 487,800     |                       |
| 工場塗装工                | 式  | 1          |           | 21,241,630  | 1        |           | 14,991,400  | 1         |           | 13,605,030  | 1        |           | 19,624,002  |                       |
| 前処理_原板プラスチックのみ       | m2 | 5,860      | 82        | 480,520     | 5,860    | 60        | 351,600     | 7,530     | 71        | 534,630     | 7,530    | 82        | 617,460     |                       |
| 前処理_二次素地調整無し         | m2 | 560        | 300       | 168,000     | 560      | 280       | 156,800     | 0         |           | 0           | 0        |           | 0           |                       |
| 前処理_二次素地調整(電力工具)     | m2 | 6,140      | 833       | 5,114,620   | 6,140    | 650       | 3,991,000   | 5,570     | 720       | 4,010,400   | 5,570    | 833       | 4,639,810   |                       |
| 前処理_二次素地調整(製品プラスチック) | m2 | 1,170      | 1,845     | 2,158,650   | 1,170    | 1,300     | 1,521,000   | 740       | 1,370     | 1,013,800   | 740      | 1,845     | 1,365,300   |                       |
| 下塗_無機シンクッチペイント       | m2 | 560        | 1,058     | 592,480     | 560      | 700       | 392,000     | 220       | 680       | 149,600     | 220      | 1,058     | 232,760     |                       |
| 下塗_各種                | m2 | 0          |           | 0           | 0        |           | 0           | 520       | 400       | 208,000     | 520      | 634       | 329,472     |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂塗料内面用     | m2 | 130        | 1,548     | 201,240     | 130      | 1,160     | 150,800     | 120       | 1,110     | 133,200     | 120      | 1,548     | 185,760     |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂塗料内面用     | m2 | 5,620      | 1,926     | 10,824,120  | 5,620    | 1,160     | 6,519,200   | 5,440     | 1,110     | 6,038,400   | 5,440    | 1,926     | 10,477,440  |                       |
| 溶融亜鉛めっき              | t  | 23         | 74,000    | 1,702,000   | 23       | 83,000    | 1,909,000   | 24        | 63,208    | 1,517,000   | 24       | 74,000    | 1,776,000   |                       |
| 間接労務費                | 式  | 1          |           | 64,182,000  | 1        |           | 19,072,154  | 1         |           | 43,157,740  | 1        |           | 66,690,000  | 別途本社補填有<br>23,261,740 |
| 工場純工事費               | 式  | 1          |           | 505,107,360 | 1        |           | 348,509,582 | 1         |           | 416,206,844 | 1        |           | 515,725,419 |                       |
| 工場管理費                | 式  | 1          |           | 72,426,847  | 1        |           | 15,713,050  | 1         |           | 49,738,045  | 1        |           | 74,679,420  | 別途本社補填有<br>33,572,078 |
| (工場製作原価)             | 式  | 1          |           | 577,534,207 | 1        |           | 364,222,632 | 1         |           | 465,944,889 | 1        |           | 590,404,839 |                       |
| 鋼橋上部                 | 式  | 1          |           | 356,943,973 | 1        |           | 273,364,318 | 1         |           | 315,509,518 | 1        |           | 422,752,530 |                       |
| 工場製品輸送工              | 式  | 1          |           | 5,808,159   | 1        |           | 4,813,992   | 1         |           | 7,800,000   | 1        |           | 5,924,763   |                       |
| 輸送工                  | 式  | 1          |           | 5,808,159   | 1        |           | 4,813,992   | 1         |           | 7,800,000   | 1        |           | 5,924,763   |                       |
| 輸送                   | t  | 817        | 7,110     | 5,808,159   | 817      | 5,893     | 4,813,992   | 833       | 9,360     | 7,800,000   | 833      | 7,110     | 5,924,763   |                       |

| 工事区分・工種・<br>種別・細別     | 単位 | 入 札 時      |         |             |          |         |             | 工 事 完 成 時 |         |            |          |         |             | 備 考 |
|-----------------------|----|------------|---------|-------------|----------|---------|-------------|-----------|---------|------------|----------|---------|-------------|-----|
|                       |    | 官積算(予定価格)※ |         |             | 元請(当初予定) |         |             | 元請(完成時実績) |         |            | 官積算(最終)※ |         |             |     |
|                       |    | 数量         | 単価      | 金額          | 数量       | 単価      | 金額          | 数量        | 単価      | 金額         | 数量       | 単価      | 金額          |     |
| 鋼橋架設工                 | 式  | 1          |         | 179,117,260 | 1        |         | 143,505,806 | 1         |         | 97,030,772 | 1        |         | 226,819,232 |     |
| 地組工                   | 式  | 1          |         | 5,778,955   | 1        |         | 5,328,187   | 1         |         | 4,930,836  | 1        |         | 4,731,723   |     |
| 地組                    | t  | 684        | 8,450   | 5,778,955   | 684      | 7,791   | 5,328,187   | 701       | 7,033   | 4,930,836  | 701      | 6,749   | 4,731,723   |     |
| 架設工(ケーブルエレクトリオン斜吊り架設) | 式  | 1          |         | 166,309,054 | 1        |         | 127,975,952 | 1         |         | 83,660,378 | 1        |         | 214,888,371 |     |
| ケーブルクレーン設備            | 式  | 1          |         | 98,474,230  | 1        |         | 74,500,000  | 1         |         | 35,347,601 | 1        |         | 107,057,420 |     |
| ケーブルエレクトリオン設備         | 式  | 1          |         | 36,266,540  | 1        |         | 21,700,000  | 1         |         | 10,589,327 | 1        |         | 33,485,750  |     |
| A1鉄塔ベント設備             | 式  | 0          |         | 0           | 0        |         | 0           | 1         |         | 3,521,000  | 1        |         | 9,298,804   |     |
| ケーブルクレーン鉄塔基礎コンクリート    | 式  | 1          |         | 1,822,053   | 1        |         | 1,873,751   | 1         |         | 2,012,504  | 1        |         | 4,823,153   |     |
| ケーブルクレーンアンカーコンクリート    | 式  | 1          |         | 7,509,275   | 1        |         | 7,231,460   | 1         |         | 8,185,492  | 1        |         | 26,595,772  |     |
| 斜吊ケーブルアンカーコンクリート      | 式  | 1          |         | 6,454,685   | 1        |         | 6,204,096   | 1         |         | 7,022,930  | 1        |         | 17,443,927  |     |
| 桁架設                   | t  | 813        | 19,410  | 15,782,271  | 813      | 20,252  | 16,466,645  | 830       | 20,472  | 16,981,524 | 830      | 19,510  | 16,183,545  |     |
| 支承工                   | 式  | 1          |         | 2,984,740   | 1        |         | 5,609,427   | 1         |         | 4,262,856  | 1        |         | 2,984,740   |     |
| 鋼製支承設置2100KN          | 個  | 12         | 71,630  | 859,560     | 12       | 81,494  | 977,928     | 0         |         |            | 0        |         | 0           |     |
| 鋼製支承設置2200KN          | 個  | 0          |         | 0           | 0        |         | 0           | 12        | 73,442  | 881,304    | 12       | 71,630  | 859,560     |     |
| 鋼製支承設置12000KN         | 個  | 4          | 162,700 | 650,800     | 4        | 749,549 | 2,998,196   | 4         | 168,934 | 675,736    | 4        | 162,700 | 650,800     |     |
| 大型ゴム支承設置1900KN        | 個  | 6          | 43,550  | 261,300     | 6        | 51,629  | 309,774     | 0         |         |            | 0        |         | 0           |     |
| 大型ゴム支承設置2000KN        | 個  | 0          |         | 0           | 0        |         | 0           | 6         | 42,551  | 255,306    | 6        | 43,550  | 261,300     |     |
| 大型ゴム支承設置2000KN        | 個  | 4          | 43,550  | 174,200     | 4        | 50,359  | 201,436     | 0         |         |            | 0        |         | 0           |     |
| 大型ゴム支承設置1900N         | 個  | 0          |         | 0           | 0        |         | 0           | 4         | 42,551  | 170,204    | 4        | 43,550  | 174,200     |     |
| 大型ゴム支承設置2500KN        | 個  | 2          | 43,550  | 87,100      | 2        | 54,169  | 108,338     | 0         |         |            | 0        |         | 0           |     |
| 大型ゴム支承設置2600KN        | 個  | 0          |         | 0           | 0        |         | 0           | 2         | 42,551  | 85,102     | 2        | 43,550  | 87,100      |     |
| 大型ゴム支承設置3500KN        | 個  | 2          | 43,550  | 87,100      | 2        | 54,169  | 108,338     | 0         |         |            | 0        |         | 0           |     |
| 大型ゴム支承設置3700KN        | 個  | 0          |         | 0           | 0        |         | 0           | 2         | 42,551  | 85,102     | 2        | 43,550  | 87,100      |     |
| 大型ゴム支承設置3600KN        | 個  | 2          | 43,550  | 87,100      | 2        | 54,169  | 108,338     | 0         |         |            | 0        |         | 0           |     |
| 大型ゴム支承設置3900KN        | 個  | 0          |         | 0           | 0        |         | 0           | 2         | 42,551  | 85,102     | 2        | 43,550  | 87,100      |     |

| 工事区分・工種・<br>種別・細別 | 単位 | 入 札 時      |         |             |          |         |            | 工 事 完 成 時 |         |             |          |         |             | 備 考                   |
|-------------------|----|------------|---------|-------------|----------|---------|------------|-----------|---------|-------------|----------|---------|-------------|-----------------------|
|                   |    | 官積算(予定価格)※ |         |             | 元請(当初予定) |         |            | 元請(完成時実績) |         |             | 官積算(最終)※ |         |             |                       |
|                   |    | 数量         | 単価      | 金額          | 数量       | 単価      | 金額         | 数量        | 単価      | 金額          | 数量       | 単価      | 金額          |                       |
| 沓座モルタル            | m3 | 3          | 228,700 | 777,580     | 3        | 234,435 | 797,079    | 3         | 595,588 | 2,025,000   | 3        | 228,700 | 777,580     |                       |
| 現場継手工             | 式  | 1          |         | 4,044,511   | 1        |         | 4,592,240  | 1         |         | 4,176,702   | 1        |         | 4,214,398   |                       |
| 本締めボルト            | 本  | 42,674     | 82.23   | 3,509,083   | 42,674   | 95      | 4,054,030  | 44,740    | 81      | 3,623,940   | 44,740   | 82      | 3,678,970   |                       |
| 現場溶接              | m  | 214        | 2,502   | 535,428     | 214      | 2,515   | 538,210    | 214       | 2,583   | 552,762     | 214      | 2,502   | 535,428     |                       |
| 橋梁現場塗装工           | 式  | 1          |         | 558,819     | 1        |         | 2,590,380  | 1         |         | 3,407,000   | 1        |         | 1,431,440   |                       |
| 現場塗装工             | 式  | 1          |         | 558,819     | 1        |         | 2,590,380  | 1         |         | 3,407,000   | 1        |         | 1,431,440   |                       |
| 素地調整              | m2 | 0          |         | 0           | 0        |         | 0          | 290       | 2,600   | 754,000     | 290      | 3,050   | 884,500     |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂塗料     | m2 | 270        | 689.7   | 186,219     | 270      | 2,999   | 809,730    | 290       | 3,569   | 1,035,000   | 290      | 506     | 146,740     |                       |
| 下塗_変性エポキシ樹脂塗料     | m2 | 270        | 1,380   | 372,600     | 270      | 6,595   | 1,780,650  | 290       | 5,579   | 1,618,000   | 290      | 1,380   | 400,200     |                       |
| 床版工               | 式  | 1          |         | 113,902,519 | 1        |         | 78,600,000 | 1         |         | 141,237,390 | 1        |         | 113,902,519 | 別途本社補填有<br>42,231,195 |
| 合成床版工             | 式  | 1          |         | 113,902,519 | 1        |         | 78,600,000 | 1         |         | 141,237,390 | 1        |         | 113,902,519 |                       |
| 橋梁付属物工            | 式  | 1          |         | 28,123,746  | 1        |         | 12,641,752 | 1         |         | 35,622,004  | 1        |         | 36,252,000  |                       |
| 伸縮装置工             | 式  | 1          |         | 118,300     | 1        |         | 945,386    | 1         |         | 130,962     | 1        |         | 118,300     |                       |
| 鋼製伸縮装置設置          | t  | 26         | 4,550   | 118,300     | 26       | 36,361  | 945,386    | 26        | 5,037   | 130,962     | 26       | 4,550   | 118,300     |                       |
| 落橋防止装置工           | 式  | 1          |         | 163,280     | 1        |         | 166,664    | 1         |         | 171,912     | 1        |         | 163,280     |                       |
| 落橋防止装置設置          | 箇所 | 8          | 20,410  | 163,280     | 8        | 20,833  | 166,664    | 8         | 21,489  | 171,912     | 8        | 20,410  | 163,280     |                       |
| 排水装置工             | 式  | 1          |         | 2,164,546   | 1        |         | 2,326,172  | 1         |         | 1,753,400   | 1        |         | 2,164,546   |                       |
| 排水桝設置             | 箇所 | 20         | 7,660   | 153,200     | 20       | 7,660   | 153,200    | 20        | 8,660   | 173,200     | 20       | 7,660   | 153,200     |                       |
| 排水管設置             | m  | 278        | 5,307   | 1,475,346   | 278      | 5,874   | 1,632,972  | 278       | 3,486   | 969,000     | 278      | 5,307   | 1,475,346   |                       |
| 橋面排水              | 式  | 1          |         | 536,000     | 1        |         | 540,000    | 1         |         | 611,200     | 1        |         | 536,000     |                       |
| 地覆工               | 式  | 1          |         | 4,961,510   | 1        |         | 4,859,450  | 1         |         | 5,060,768   | 1        |         | 4,198,290   |                       |
| コンクリート            | m3 | 91         | 18,950  | 1,724,450   | 91       | 18,108  | 1,647,828  | 91        | 20,288  | 1,846,208   | 91       | 18,950  | 1,724,450   |                       |
| 型枠                | m2 | 240        | 5,671   | 1,361,040   | 240      | 5,671   | 1,361,040  | 240       | 6,119   | 1,468,560   | 240      | 5,671   | 1,361,040   |                       |
| 鉄筋                | t  | 15         | 104,000 | 1,550,640   | 15       | 103,450 | 1,542,440  | 11        | 163,178 | 1,746,000   | 11       | 104,000 | 1,112,800   |                       |
| 調整コンクリート          | m3 | 17         | 19,140  | 325,380     | 17       | 18,126  | 308,142    | 0         |         | 0           | 0        |         | 0           |                       |

| 工事区分・工種・<br>種別・細別       | 単位 | 入 札 時      |        |            |          |         |           | 工 事 完 成 時 |        |            |          |        |            | 備 考 |
|-------------------------|----|------------|--------|------------|----------|---------|-----------|-----------|--------|------------|----------|--------|------------|-----|
|                         |    | 官積算(予定価格)※ |        |            | 元請(当初予定) |         |           | 元請(完成時実績) |        |            | 官積算(最終)※ |        |            |     |
|                         |    | 数量         | 単価     | 金額         | 数量       | 単価      | 金額        | 数量        | 単価     | 金額         | 数量       | 単価     | 金額         |     |
| 橋梁用防護柵工                 | 式  | 1          |        | 423,000    | 1        |         | 1,065,834 | 1         |        | 1,205,580  | 1        |        | 1,622,370  |     |
| 落下物等防止柵                 | m  | 21         | 12,600 | 264,600    | 21       | 32,298  | 678,258   | 0         |        |            | 0        |        | 0          |     |
| 落下物等防止柵                 | m  | 0          |        | 0          | 0        |         |           | 23        | 33,369 | 767,496    | 23       | 43,530 | 1,001,190  |     |
| 落下物等防止柵                 | m  | 12         | 13,200 | 158,400    | 12       | 32,298  | 387,576   | 0         |        |            | 0        |        | 0          |     |
| 落下物等防止柵                 | m  | 0          |        | 0          | 0        |         |           | 14        | 31,292 | 438,084    | 14       | 44,370 | 621,180    |     |
| 橋梁用高欄工                  | 式  | 1          |        | 19,578,540 | 1        |         | 1,786,640 | 1         |        | 26,681,000 | 1        |        | 27,700,140 |     |
| 橋梁用高欄                   | m  | 380        | 37,930 | 14,413,400 | 380      | 3,091   | 1,174,580 | 0         |        |            | 0        |        | 0          |     |
| 橋梁用高欄                   | m  | 0          |        | 0          | 0        |         | 0         | 381       | 50,727 | 19,327,000 | 381      | 53,140 | 20,246,340 |     |
| 橋梁用高欄                   | m  | 202        | 25,570 | 5,165,140  | 202      | 3,030   | 612,060   | 0         |        |            | 0        |        | 0          |     |
| 橋梁用高欄                   | m  | 0          |        | 0          | 0        |         |           | 202       | 36,406 | 7,354,000  | 202      | 36,900 | 7,453,800  |     |
| 照明基礎工                   | 式  | 1          |        | 168,120    | 1        |         | 969,588   | 1         |        | 190,176    | 1        |        | 112,260    |     |
| 照明柱受台                   | 箇所 | 6          | 28,020 | 168,120    | 6        | 161,598 | 969,588   | 6         | 31,696 | 190,176    | 6        | 18,710 | 112,260    |     |
| 電気通信管路工                 | 式  | 1          |        | 542,502    | 1        |         | 518,070   | 1         |        | 424,000    | 1        |        | 168,866    |     |
| 照明配管HIVEφ54             | m  | 188        | 2,117  | 397,996    | 188      | 2,134   | 401,192   | 0         |        | 0          | 0        |        | 0          |     |
| 照明配管PFφ50               | m  | 2          | 2,803  | 5,606      | 2        | 3,076   | 6,152     | 0         |        | 0          | 0        |        | 0          |     |
| 照明配管                    | m  | 0          |        | 0          | 0        |         | 0         | 2         | 1,612  | 3,224      | 2        | 1,864  | 3,728      |     |
| 照明配管                    | m  | 0          |        | 0          | 0        |         | 0         | 178       | 1,493  | 265,696    | 178      | 304    | 54,023     |     |
| 照明配管                    | m  | 0          |        | 0          | 0        |         | 0         | 10        | 220    | 2,200      | 10       | 325    | 3,245      |     |
| プルボックス設置SUS250*250*150( | 個  | 1          | 19,900 | 19,900     | 1        | 16,177  | 16,177    | 0         |        | 0          | 0        |        | 0          |     |
| プルボックス設置                | 個  | 0          |        | 0          | 0        |         | 0         | 1         | 79,380 | 79,380     | 1        | 10,150 | 10,150     |     |
| プルボックス設置SUS250*250*150( | 個  | 7          | 17,000 | 119,000    | 7        | 13,507  | 94,549    | 0         |        | 0          | 0        |        | 0          |     |
| プルボックス設置                | 個  | 0          |        | 0          | 0        |         | 0         | 7         | 10,500 | 73,500     | 7        | 13,960 | 97,720     |     |
| 銘板工                     | 式  | 1          |        | 3,948      | 1        |         | 3,948     | 1         |        | 4,200      | 1        |        | 3,948      |     |
| 橋名板                     | 枚  | 1          | 1,974  | 1,974      | 1        | 1,974   | 1,974     | 1         | 2,100  | 2,100      | 1        | 1,974  | 1,974      |     |
| 橋歴板                     | 枚  | 1          | 1,974  | 1,974      | 1        | 1,974   | 1,974     | 1         | 2,100  | 2,100      | 1        | 1,974  | 1,974      |     |

| 工事区分・工種・<br>種別・細別 | 単位 | 入 札 時      |         |            |          |         |            | 工 事 完 成 時 |         |            |          |         |            | 備 考 |
|-------------------|----|------------|---------|------------|----------|---------|------------|-----------|---------|------------|----------|---------|------------|-----|
|                   |    | 官積算(予定価格)※ |         |            | 元請(当初予定) |         |            | 元請(完成時実績) |         |            | 官積算(最終)※ |         |            |     |
|                   |    | 数量         | 単価      | 金額         | 数量       | 単価      | 金額         | 数量        | 単価      | 金額         | 数量       | 単価      | 金額         |     |
| 鋼橋足場等設置工          | 式  | 1          |         | 29,433,470 | 1        |         | 31,212,388 | 1         |         | 29,802,352 | 1        |         | 36,921,576 |     |
| 橋梁足場工             | 式  | 1          |         | 23,163,100 | 1        |         | 24,889,950 | 1         |         | 23,400,800 | 1        |         | 27,032,010 |     |
| 架設・床版足場           | m2 | 2,530      | 8,110   | 20,518,300 | 2,530    | 9,135   | 23,111,550 | 2,530     | 8,240   | 20,847,200 | 2,530    | 9,477   | 23,976,810 |     |
| 側面足場              | m2 | 2,280      | 1,160   | 2,644,800  | 2,280    | 780     | 1,778,400  | 2,280     | 1,120   | 2,553,600  | 2,280    | 1,340   | 3,055,200  |     |
| 橋梁防護工             | 式  | 1          |         | 4,958,970  | 1        |         | 5,081,640  | 1         |         | 5,215,892  | 1        |         | 8,859,966  |     |
| ワイヤーブリッジ防護        | m2 | 1,410      | 3,517   | 4,958,970  | 1,410    | 3,604   | 5,081,640  | 1,410     | 2,120   | 2,989,200  | 1,410    | 3,499   | 4,933,590  |     |
| 台ヶ峰線防護            | 式  | 0          |         | 0          | 0        |         | 0          | 1         |         | 2,226,692  | 1        |         | 3,926,376  |     |
| 昇降用設備工            | 式  | 1          |         | 1,311,400  | 1        |         | 1,240,798  | 1         |         | 1,185,660  | 1        |         | 1,029,600  |     |
| 登り栈橋              | 箇所 | 2          | 655,700 | 1,311,400  | 2        | 620,399 | 1,240,798  | 2         | 592,830 | 1,185,660  | 2        | 514,800 | 1,029,600  |     |
| 運搬設備工             | 式  | 0          |         | 0          | 0        |         | 0          | 1         |         | 610,000    | 1        |         | 1,501,000  |     |
| 運搬台車軌条設備工         | 式  | 0          |         | 0          | 0        |         | 0          | 1         |         | 610,000    | 1        |         | 1,501,000  |     |
| レール式台車運搬設備        | 式  | 0          |         | 0          | 0        |         | 0          | 1         |         | 610,000    | 1        |         | 1,501,000  |     |
| 橋梁下部              | 式  | 1          |         | 7,949,380  | 1        |         | 8,010,964  | 1         |         | 8,755,486  | 1        |         | 7,925,973  |     |
| 橋台工               | 式  | 1          |         | 490,500    | 1        |         | 482,220    | 1         |         | 516,067    | 1        |         | 467,093    |     |
| 橋台躯体工             | 式  | 1          |         | 490,500    | 1        |         | 482,220    | 1         |         | 516,067    | 1        |         | 467,093    |     |
| 後打コンクリート          | m3 | 14         | 18,950  | 265,300    | 14       | 18,108  | 253,512    | 14        | 22,227  | 311,177    | 14       | 18,950  | 265,300    |     |
| 鉄筋                | t  | 1          | 104,300 | 55,070     | 1        | 110,943 | 58,578     | 0         | 120,000 | 36,360     | 0        | 104,500 | 31,663     |     |
| 型枠                | m2 | 30         | 5,671   | 170,130    | 30       | 5,671   | 170,130    | 30        | 5,618   | 168,530    | 30       | 5,671   | 170,130    |     |
| RC橋脚工             | 式  | 1          |         | 7,458,880  | 1        |         | 7,528,744  | 1         |         | 8,239,419  | 1        |         | 7,458,880  |     |
| 橋脚躯体工             | 式  | 1          |         | 7,458,880  | 1        |         | 7,528,744  | 1         |         | 8,239,419  | 1        |         | 7,458,880  |     |
| 後打コンクリート          | m3 | 251        | 18,950  | 4,756,450  | 251      | 18,108  | 4,545,108  | 251       | 20,688  | 5,192,688  | 251      | 18,950  | 4,756,450  |     |
| 鉄筋SD345           | t  | 15         | 99,160  | 1,470,542  | 15       | 113,947 | 1,689,836  | 15        | 122,100 | 1,810,743  | 15       | 99,160  | 1,470,542  |     |
| 鉄筋_ガス圧接D38+D38    | 箇所 | 36         | 1,897   | 68,292     | 36       | 2,127   | 76,572     | 36        | 2,025   | 72,900     | 36       | 1,897   | 68,292     |     |
| 鉄筋_ガス圧接D35+D35    | 箇所 | 32         | 1,288   | 41,216     | 32       | 1,414   | 45,248     | 32        | 1,409   | 45,088     | 32       | 1,288   | 41,216     |     |
| 鉄筋_機械継手D29+D29    | 箇所 | 80         | 1,270   | 101,600    | 80       | 1,890   | 151,200    | 80        | 1,276   | 102,080    | 80       | 1,270   | 101,600    |     |

| 工事区分・工種・<br>種別・細別   | 単位 | 入 札 時      |        |             |          |        |             | 工 事 完 成 時 |        |             |          |        |             | 備 考 |
|---------------------|----|------------|--------|-------------|----------|--------|-------------|-----------|--------|-------------|----------|--------|-------------|-----|
|                     |    | 官積算(予定価格)※ |        |             | 元請(当初予定) |        |             | 元請(完成時実績) |        |             | 官積算(最終)※ |        |             |     |
|                     |    | 数量         | 単価     | 金額          | 数量       | 単価     | 金額          | 数量        | 単価     | 金額          | 数量       | 単価     | 金額          |     |
| 型枠                  | m2 | 180        | 5,671  | 1,020,780   | 180      | 5,671  | 1,020,780   | 180       | 5,644  | 1,015,920   | 180      | 5,671  | 1,020,780   |     |
| 道路改良                | 式  | 1          |        | 5,237,206   | 1        |        | 5,668,294   | 1         |        | 4,201,000   | 1        |        | 5,235,336   |     |
| 情報ボックス工             | 式  | 1          |        | 5,237,206   | 1        |        | 5,668,294   | 1         |        | 4,201,000   | 1        |        | 5,235,336   |     |
| 管路工                 | 式  | 1          |        | 4,295,390   | 1        |        | 3,957,294   | 1         |        | 3,657,632   | 1        |        | 4,293,520   |     |
| 露出管路                | m  | 187        | 22,970 | 4,295,390   | 187      | 21,162 | 3,957,294   | 187       | 19,560 | 3,657,632   | 187      | 22,960 | 4,293,520   |     |
| 耐火防護工               | 式  | 1          |        | 941,816     | 1        |        | 1,711,000   | 1         |        | 543,368     | 1        |        | 941,816     |     |
| 耐火防護③一般部            | m  | 47         | 18,400 | 864,800     | 47       | 29,000 | 1,363,000   | 47        | 9,203  | 432,560     | 47       | 18,400 | 864,800     |     |
| 耐火防護③支持部            | 箇所 | 24         | 3,209  | 77,016      | 24       | 14,500 | 348,000     | 24        | 4,617  | 110,808     | 24       | 3,209  | 77,016      |     |
| 直接工事費               | 式  | 1          |        | 370,130,559 | 1        |        | 287,043,576 | 1         |        | 328,466,004 | 1        |        | 435,913,839 |     |
| 共通仮設費               | 式  | 1          |        | 39,321,295  | 1        |        | 36,390,059  | 1         |        | 59,150,000  | 1        |        | 48,021,023  |     |
| 共通仮設費               | 式  | 1          |        | 5,136,295   | 1        |        | 7,535,630   | 1         |        | 20,962,000  | 1        |        | 7,819,023   |     |
| 運搬費                 | 式  | 1          |        | 1,383,500   | 1        |        | 1,448,937   | 1         |        | 12,252,000  | 1        |        | 1,702,428   |     |
| 重建設機械分解組立費          | 式  | 1          |        | 1,383,500   | 1        |        | 1,448,937   | 1         |        | 9,946,000   | 1        |        | 1,383,500   |     |
| 仮設材運搬費              | 式  | 0          |        | 0           | 0        |        | 0           | 1         |        | 2,306,000   | 1        |        | 318,928     |     |
| 安全費                 | 式  | 1          |        | 820,000     | 1        |        | 820,000     | 1         |        | 3,976,000   | 1        |        | 2,082,800   |     |
| 交通誘導員               | 式  | 1          |        | 820,000     | 1        |        | 820,000     | 1         |        | 3,976,000   | 1        |        | 2,082,800   |     |
| 技術管理費               | 式  | 1          |        | 752,795     | 1        |        | 3,415,200   | 1         |        | 2,686,000   | 1        |        | 1,436,795   |     |
| 平板載荷試験費             | 式  | 0          |        | 0           | 0        |        | 0           | 1         |        | 294,000     | 1        |        | 684,000     |     |
| 品質証明費               | 式  | 1          |        | 160,400     | 1        |        | 400,000     | 1         |        | 292,000     | 1        |        | 160,400     |     |
| 道路台帳作成費             | 式  | 1          |        | 37,625      | 1        |        | 200,000     | 1         |        | 180,000     | 1        |        | 37,625      |     |
| テストハンマーによる圧縮強度推定調査  | 式  | 1          |        | 22,990      | 1        |        | 330,000     | 1         |        | 310,000     | 1        |        | 22,990      |     |
| ひび割れ発生状況調査          | 式  | 1          |        | 267,500     | 1        |        | 500,000     | 1         |        | 600,000     | 1        |        | 267,500     |     |
| レディーミストコンクリート単位数量測定 | 式  | 1          |        | 4,680       | 1        |        | 5,200       | 1         |        | 10,000      | 1        |        | 4,680       |     |
| コンクリート構造物非破壊試験      | 式  | 1          |        | 259,600     | 1        |        | 1,980,000   | 1         |        | 1,000,000   | 1        |        | 259,600     |     |
| イメージアップ(率計上)        | 式  | 1          |        | 2,180,000   | 1        |        | 1,851,493   | 1         |        | 2,048,000   | 1        |        | 2,597,000   |     |



[illegible]

比較表-3

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

10.5

## ・ 覧 (主 要 資 材) の 比 較 表

|               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                   |         |          |               |                          |                 |         |          |               |                          |                     |     |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|---------|----------|---------------|--------------------------|-----------------|---------|----------|---------------|--------------------------|---------------------|-----|
| 記 入 要 領       | 1)「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等<br>2)官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。<br>3)総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。<br>4)実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。<br>5)入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。<br>6)※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |     |                   |         |          |               |                          |                 |         |          |               |                          |                     |     |
| 工 事 名         | 平成18年度 19号栈4号橋鋼上部工事                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                   |         |          |               |                          |                 |         |          |               |                          |                     |     |
| 工 種 種 別       | 品 名 規 格                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 単 位 | 入 札 時 (当 初 の 予 定) |         |          |               |                          | 工 事 完 成 時 (実 績) |         |          |               |                          | ※<br>官 単 価<br>(最 終) | 備 考 |
|               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 数 量               | 単 価     | 購 入 先 名  |               |                          | 数 量             | 単 価     | 購 入 先 名  |               |                          |                     |     |
|               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                   |         | 業 者 名    | 所 在 地         | 入 札 者 と の<br>関 係         |                 |         | 業 者 名    | 所 在 地         | 入 札 者 と の<br>関 係         |                     |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SMA490CW)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 1.5               | 126,279 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 3.8             | 126,118 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 126,900             |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SMA490BW)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 417.7             | 115,672 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 510.7           | 107,675 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 117,000             |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SMA490AW)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 233.4             | 111,950 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 251.0           | 104,468 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 110,400             |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SMA400BW)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 0                 | 0       |          |               |                          | 0.7             | 107,500 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 116,500             |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SMA400AW)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 20.0              | 106,855 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 64.0            | 99,866  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 10,500              |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SMA520C)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 8.4               | 111,000 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 8.4             | 104,624 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 267,900             |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SM490YB)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 71.5              | 101,773 | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 0.0             | 0       | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 99,910              |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SM490YA)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 26.5              | 98,055  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 0.0             | 0       | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 96,610              |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SM400A)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t   | 59.8              | 86,005  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 16.7            | 71,991  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 63,910              |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | PL (SS400)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 3.6               | 85,239  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 3.2             | 71,161  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 83,740              |     |
| 工場製作工<br>桁製作工 | H (SS400)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t   | 0.42              | 78,000  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 0.47            | 95,000  | 富士前鋼業(株) | 東京都北区滝野川1-3-9 | 弊社と永年の取引先である鋼材メーカー(約20年) | 83,740              |     |

[illegible]

比較表－5

手持ち機械の比較表(主要機械)

|                        |                                                                                                                                                                                                                                    |     |                   |       |           |         |                 |       |           |                 |     |  |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------|-------|-----------|---------|-----------------|-------|-----------|-----------------|-----|--|
| 記 入 要 領                | 1) 本様式には、主に当該工事に使用する予定の手持ち機械の状況を記入して下さい。<br>2) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。<br>3) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要機械相当品(各機械経費が工事費の約0.3%以上の機器)のみでよい。<br>4) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |     |                   |       |           |         |                 |       |           |                 |     |  |
| 工 事 名                  | 平成18年度 19号桟4号橋鋼上部工事                                                                                                                                                                                                                |     |                   |       |           |         |                 |       |           |                 |     |  |
| 機 械 名 称                | 規 格・型 式・能 力・年 式                                                                                                                                                                                                                    | 単 位 | 入 札 時 (当 初 の 予 定) |       |           |         | 工 事 完 成 時 (実 績) |       |           | 官 単 価※<br>(最 終) | 備 考 |  |
|                        |                                                                                                                                                                                                                                    |     | 数 量               | 単 価   | メーカ名      | 現在の利用状況 | 数 量             | 単 価   | メーカ名      |                 |     |  |
| 1-1)切断機器               |                                                                                                                                                                                                                                    |     |                   |       |           |         |                 |       |           |                 |     |  |
| 帯 鋸 盤                  | H-900HD S56. 12                                                                                                                                                                                                                    | 基   | 1                 | 0     | (株)アマダ    | 自社で保管中  | 1               | 0     | (株)アマダ    |                 |     |  |
| 帯 鋸 盤                  | H-250-D S59. 12                                                                                                                                                                                                                    | 基   | 1                 | 0     | (株)アマダ    | 自社で保管中  | 1               | 0     | (株)アマダ    |                 |     |  |
| 全自動帯鋸盤                 | HFA-400 H04. 11                                                                                                                                                                                                                    | 基   | 1                 | 0     | (株)アマダ    | 自社で保管中  | 1               | 0     | (株)アマダ    |                 |     |  |
| ポータブル自動<br>ガス切断機(型)    | IK-82S-200 S58. 01                                                                                                                                                                                                                 | 基   | 1                 | 0     | 小池酸素工業(株) | 自社で保管中  | 1               | 0     | 小池酸素工業(株) |                 |     |  |
| 〃                      | IK-82L-900 S62. 09                                                                                                                                                                                                                 | 基   | 1                 | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 1               | 0     | 〃         |                 |     |  |
| 〃                      | IK-70-600 S63～H11                                                                                                                                                                                                                  | 基   | 2                 | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 2               | 0     | 〃         |                 |     |  |
| 〃                      | IK-70-600 H14. 07                                                                                                                                                                                                                  | 基   | 1                 | 69    | 〃         | 自社で保管中  | 1               | 69    | 〃         |                 |     |  |
| 〃                      | CIR-CUT2 H02. 11                                                                                                                                                                                                                   | 基   | 2                 | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 2               | 0     | 〃         |                 |     |  |
| ポータブル自動<br>ガス切断機       | IK-12 MAX-3 S45～63                                                                                                                                                                                                                 | 基   | 19                | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 19              | 0     | 〃         |                 |     |  |
| フレームプレーナー              | 火口24本 S45. 01<br>4.5×28.8M                                                                                                                                                                                                         | 基   | 1                 | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 1               | 0     | 〃         |                 |     |  |
| NCガス切断機                | HYTEX-5500B H12. 12<br>4.6×31.8M                                                                                                                                                                                                   | 基   | 1                 | 3,733 | 〃         | 自社で保管中  | 1               | 3,733 | 〃         |                 |     |  |
| CO2レーザー発信器<br>搭載型NC切断機 | TLX-10100-30F H04. 11<br>3.4×30.45M                                                                                                                                                                                                | 基   | 1                 | 0     | (株)日平トヤマ  | 自社で保管中  | 1               | 0     | (株)日平トヤマ  |                 |     |  |

| 機械名称             | 規格・型式・能力・年式                     | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                      |         | 工事完成時(実績) |     |                      | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|------------------|---------------------------------|----|------------|-----|----------------------|---------|-----------|-----|----------------------|--------------|-----|
|                  |                                 |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名                 | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名                 |              |     |
| プラズマ切断機          | PC-150E S62. 01<br>5～50m/m      | 基  | 1          | 0   | 日本メッサーグ<br>リースハイム(株) | 自社で保管中  | 1         | 0   | 日本メッサーグ<br>リースハイム(株) |              |     |
| エアープラズマ<br>切断機   | YP-030P S60. 01<br>0.1～9.0m/m   | 基  | 1          | 0   | 松下電器産業(株)            | 自社で保管中  | 1         | 0   | 松下電器産業(株)            |              |     |
| 手動ガス切断器          | A号、3号 S45～62                    | 基  | 23         | 0   | 小池酸素工業(株)            | 自社で保管中  | 23        | 0   | 小池酸素工業(株)            |              |     |
| アングルカッター         | TYPE-II S56. 08<br>L-100×100×10 | 基  | 1          | 0   | 音頭金属(株)              | 自社で保管中  | 1         | 0   | 音頭金属(株)              |              |     |
| シャーリング           | GS-1320 S60. 05<br>13m/m×2000   | 基  | 1          | 0   | (株)関西鉄工所             | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)関西鉄工所             |              |     |
| 自動ガス切断機<br>(H型钢) | TN-400 S48. 12<br>H1.0×L2.5M    | 基  | 1          | 0   | 千代田精機(株)             | 自社で保管中  | 1         | 0   | 千代田精機(株)             |              |     |
| 液化酸素設備           | 処理能力 H03. 11<br>65.6Nm3/day     | 基  | 1          | 0   | エーテック(株)             | 自社で保管中  | 1         | 0   | エーテック(株)             |              |     |
| 1-2) 孔明機器        |                                 |    |            |     |                      |         |           |     |                      |              |     |
| 直立ボール盤           | YUD-640 S38. 12<br>50φ          | 基  | 1          | 0   | (株)吉田鉄工所             | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)吉田鉄工所             |              |     |
| 〃                | YUD-540 S39. 07<br>50φ          | 基  | 1          | 0   | 〃                    | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                    |              |     |
| ラジアルボール盤         | NR-20A型 S42. 01<br>50φ          | 基  | 1          | 0   | 若山精密工業(株)            | 自社で保管中  | 1         | 0   | 若山精密工業(株)            |              |     |
| 〃                | RE2-1450A S59. 03<br>50φ        | 基  | 1          | 0   | (株)大矢製作所             | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)大矢製作所             |              |     |
| ガーターラジアルボール盤     | GRD-1500 S46. 10<br>3.91×19 50φ | 基  | 1          | 0   | (株)大同機械<br>製作所       | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)大同機械<br>製作所       |              |     |

| 機械名称                | 規格・型式・能力・年式                        | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                |         | 工事完成時(実績) |     |                | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|---------------------|------------------------------------|----|------------|-----|----------------|---------|-----------|-----|----------------|--------------|-----|
|                     |                                    |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名           | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名           |              |     |
| ガーダーラジアルボール盤        | ARD-2500F S58. 10<br>3.91×19 50φ   | 基  | 1          | 0   | (株)東鉄工所        | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)東鉄工所        |              |     |
| NCガーダーラジアル<br>ボール盤  | GRDN-157009 H02. 08<br>5.0×19 50φ  | 基  | 1          | 0   | (株)大同機械<br>製作所 | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)大同機械<br>製作所 |              |     |
| NCカントリー形<br>高速ドリル   | NCD1-G70265 H05. 05<br>7.0×26      | 基  | 1          | 0   | (株)大同機械<br>製作所 | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)大同機械<br>製作所 |              |     |
| アトラマスター<br>携帯磁気ボール盤 | M-450 H14. 04<br>25φ               | 基  | 1          | 36  | 日東工器(株)        | 自社で保管中  | 1         | 36  | 日東工器(株)        |              |     |
| 〃                   | M-250D H15. 05<br>25φ              | 基  | 1          | 36  | 〃              | 自社で保管中  | 1         | 36  | 〃              |              |     |
| アトラエース<br>携帯磁気ボール盤  | A-50 S62. 05<br>13～50φ             | 基  | 3          | 0   | 日東工器(株)        | 自社で保管中  | 3         | 0   | 日東工器(株)        |              |     |
| 〃                   | FA-50 H04. 05<br>13～50φ            | 基  | 1          | 0   | 〃              | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃              |              |     |
| 〃                   | LO-3500 H16. 09<br>13～35φ          | 基  | 2          | 36  | 〃              | 自社で保管中  | 2         | 36  | 〃              |              |     |
| H型鋼用<br>3方向多軸ボール盤   | DNFC1000 H03. 06<br>H-1010×400     | 基  | 1          | 0   | 大東精機(株)        | 自社で保管中  | 1         | 0   | 大東精機(株)        |              |     |
| NCボール盤              | SD1H1500B S58. 10<br>1500×3100 50φ | 基  | 1          | 0   | 川崎重工業(株)       | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川崎重工業(株)       |              |     |
| 平板ドリルマシーン           | ABP-1500 S62. 06<br>980×1500 40φ   | 基  | 1          | 0   | (株)竹田機械<br>製作所 | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)竹田機械<br>製作所 |              |     |
| 卓上ボール盤              | YBD-360 S37. 12<br>12.7φ           | 基  | 1          | 0   | (株)吉田鉄工所       | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)吉田鉄工所       |              |     |

| 機械名称            | 規格・型式・能力・年式                          | 単位 | 入札時(当初の予定) |        |              |         | 工事完成時(実績) |        |              | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|-----------------|--------------------------------------|----|------------|--------|--------------|---------|-----------|--------|--------------|--------------|-----|
|                 |                                      |    | 数 量        | 単 価    | メーカ名         | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価    | メーカ名         |              |     |
| 可搬式電気ドリル        | 金工用D-32 S47~60<br>25φ                | 基  | 8          | 0      | 日立工機(株)      | 自社で保管中  | 8         | 0      | 日立工機(株)      |              |     |
| 油圧パンチャー         | SH-70 S59.08<br>10.5、13.5、17.5、20.5φ | 基  | 1          | 0      | (株)泉精器製作所    | 自社で保管中  | 1         | 0      | (株)泉精器製作所    |              |     |
| ドリル研削盤          | 20DWAX S45.04<br>12~76φ              | 基  | 1          | 0      | (株)藤田製作所     | 自社で保管中  | 1         | 0      | (株)藤田製作所     |              |     |
| 〃               | TDP35X S62.06<br>6~35φ               | 基  | 1          | 0      | (株)東亜機械      | 自社で保管中  | 1         | 0      | (株)東亜機械      |              |     |
| 〃               | TEA H04.08<br>16~26φ                 | 基  | 1          | 0      | 東洋マシナリー(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0      | 東洋マシナリー(株)   |              |     |
| Hosoidrill研削盤   | HDG-C S57.03                         | 基  | 1          | 0      | ダイジェット工業(株)  | 自社で保管中  | 1         | 0      | ダイジェット工業(株)  |              |     |
| 自動ドリル研削盤        | DG32AX H03.09                        | 基  | 1          | 0      | (株)藤田製作所     | 自社で保管中  | 1         | 0      | (株)藤田製作所     |              |     |
| 1-3) 曲げ加工、歪矯正機器 |                                      |    |            |        |              |         |           |        |              |              |     |
| 油圧プレス           | 500T S44.01                          | 基  | 1          | 0      | (株)根上工作所     | 自社で保管中  | 1         | 0      | (株)根上工作所     |              |     |
| 〃               | 300T H02.02                          | 基  | 1          | 0      | (株)幸伸技研      | 自社で保管中  | 1         | 0      | (株)幸伸技研      |              |     |
| プレスブレーキ         | TKP450 450T H15.08<br>ワーク保持装置付       | 基  | 1          | 13,517 | (株)タガミ・イーエクス | 自社で保管中  | 1         | 13,517 | (株)タガミ・イーエクス |              |     |
| フランジ歪矯正機        | KY-103 S43.01<br>T30×W600            | 基  | 1          | 0      | 久保工業(株)      | 自社で保管中  | 1         | 0      | 久保工業(株)      |              |     |
| 形鋼歪矯正装置         | KY-1003SK H08.09<br>T60×W800         | 基  | 1          | 0      | 〃            | 自社で保管中  | 1         | 0      | 〃            |              |     |
| 油圧ポンプ           | YW型 S60.11                           | 基  | 6          | 0      | 大阪ジャッキ(株)    | 自社で保管中  | 6         | 0      | 大阪ジャッキ(株)    |              |     |
| ガス集合装置          | LPG500kg用 H10.08                     | 基  | 3          | 0      | サカキ産業(株)     | 自社で保管中  | 3         | 0      | サカキ産業(株)     |              |     |
| 手動ガス加熱器         | LPG-S、M、L型 S55~62                    | 基  | 14         | 0      | 小池酸素工業(株)    | 自社で保管中  | 14        | 0      | 小池酸素工業(株)    |              |     |



| 機械名称                       | 規格・型式・能力・年式                       | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                           |         | 工事完成時(実績) |     |                           | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|----------------------------|-----------------------------------|----|------------|-----|---------------------------|---------|-----------|-----|---------------------------|--------------|-----|
|                            |                                   |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名                      | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名                      |              |     |
| ジャーナルジャッキ                  | JJ型 S50～61<br>10T,15T,20T,50T     | 基  | 100        | 0   | (株)大阪ジャッキ                 | 自社で保管中  | 100       | 0   | (株)大阪ジャッキ                 |              |     |
| 油圧ジャッキ                     | MS-2 S50～60<br>2T                 | 基  | 20         | 0   | (株)マサダ製作所                 | 自社で保管中  | 20        | 0   | (株)マサダ製作所                 |              |     |
| 〃                          | MH-10 〃<br>10T                    | 基  | 6          | 0   | 〃                         | 自社で保管中  | 6         | 0   | 〃                         |              |     |
| 簡易油圧プレス                    | 100T S59. 12                      | 基  | 1          | 0   | 福島鉄工所                     | 自社で保管中  | 1         | 0   | 福島鉄工所                     |              |     |
| エアージャッキ<br>(I型組付用)         | 50φ ストローク100mm                    | 基  | 3          | 0   |                           | 自社で保管中  | 3         | 0   |                           |              |     |
| 電動油圧ジャッキ<br>(I型SAW溶接用)     | 油圧ポンプユニット2台 H09～10<br>GH1-P 200mm | 基  | 4          | 0   | (株)大阪ジャッキ                 | 自社で保管中  | 4         | 0   | (株)大阪ジャッキ                 |              |     |
| 電動油圧ジャッキ<br>(仮組立用)         | ACRL1007.5 H12. 07<br>油圧ポンプユニット1台 | 基  | 1          | 19  | 〃                         | 自社で保管中  | 1         | 19  | 〃                         |              |     |
| 電動油圧ジャッキ                   | 〃                                 | 基  | 1          | 0   | 〃                         | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                         |              |     |
| 1-4) プラスト機器、コンプレッサー 自社で保管中 |                                   |    |            |     |                           |         |           |     |                           |              |     |
| ショットブラスト                   | A-602 S56. 01<br>H1200×W1200      | 基  | 1          | 0   | 日 鑄 (株)                   | 自社で保管中  | 1         | 0   | 日 鑄 (株)                   |              |     |
| グリットブラスト                   | アスコンAC-3 S53. 02<br>7.2×12.0M     | 基  | 2          | 0   | 厚地鉄工(株)                   | 自社で保管中  | 2         | 0   | 厚地鉄工(株)                   |              |     |
| サンドブラスト                    | ACR-3 S61. 04                     | 基  | 1          | 0   | 〃                         | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                         |              |     |
| 〃                          | ACR-2 S61～62                      | 基  | 2          | 0   | 〃                         | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃                         |              |     |
| 真空回収機                      | NV-370 S53. 02<br>4T/H            | 基  | 1          | 0   | 福山共同機工(株)<br>日本プラストマシン(株) | 自社で保管中  | 1         | 0   | 福山共同機工(株)<br>日本プラストマシン(株) |              |     |

| 機械名称                  | 規格・型式・能力・年式                            | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |            |         | 工事完成時(実績) |     |            | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|-----------------------|----------------------------------------|----|------------|-----|------------|---------|-----------|-----|------------|--------------|-----|
|                       |                                        |    | 数 量        | 単 価 | メーカー名      | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカー名      |              |     |
| AC冷凍式<br>エアードライヤー     | AC-55N S55. 06<br>9.9kg/cm2            | 基  | 1          | 0   | エヤー・工販(株)  | 自社で保管中  | 1         | 0   | エヤー・工販(株)  |              |     |
| コンプレッサー               | KST55W (No.1) S59. 04<br>7kg/cm2(電動)   | 基  | 1          | 95  | (株)神戸製鋼所   | 自社で保管中  | 1         | 95  | (株)神戸製鋼所   |              |     |
| 〃                     | HM75Wdi (No.3) H13. 01<br>7kg/cm2(電動)  | 基  | 1          | 95  | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 95  | 〃          |              |     |
| 〃                     | HM37Adb (No.2A) H12. 04<br>7kg/cm2(電動) | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| 〃                     | KST37ACP(No.2B) H01. 12<br>7kg/cm2(電動) | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| 〃                     | KST55WE(No.1,2) H01. 08<br>7kg/cm2(電動) | 基  | 2          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃          |              |     |
| コンプレッサー<br>(NCカントリー用) | KST37A-5 H02. 01<br>7kg/cm2(電動)        | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| コンプレッサー               | OSP-37D5AI H03. 06<br>7kg/cm2(電動)      | 基  | 1          | 0   | (株)日立製作所   | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)日立製作所   |              |     |
| コンプレッサー<br>(溶射機用)     | OSP-22M6AR I H17. 03<br>0.69Mpa        | 基  | 1          | 316 | (株)日立製作所   | 自社で保管中  | 1         | 316 | (株)日立製作所   |              |     |
| 小型コンプレッサー             | SP-110PB S59. 05<br>10kg/cm2 11KW(電動)  | 基  | 1          | 0   | 岩田塗装機工業(株) | 自社で保管中  | 1         | 0   | 岩田塗装機工業(株) |              |     |
| 集 塵 機<br>(グリット用)      | CF・60・15PAS H03. 01<br>18.5KW          | 基  | 1          | 0   | 昭和電機(株)    | 自社で保管中  | 1         | 0   | 昭和電機(株)    |              |     |
| 〃<br>(シヨット用)          | NBY-15 S56. 01<br>1200mm               | 基  | 1          | 0   | 日 鑄 (株)    | 自社で保管中  | 1         | 0   | 日 鑄 (株)    |              |     |

| 機械名称             | 規格・型式・能力・年式                     | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                    |         | 工事完成時(実績) |     |                    | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|------------------|---------------------------------|----|------------|-----|--------------------|---------|-----------|-----|--------------------|--------------|-----|
|                  |                                 |    | 数 量        | 単 価 | メーカー名              | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカー名              |              |     |
| 空気清浄装置           | AF-43 S58~H12<br>220×280×520    | 基  | 4          | 0   | 重松製作所              | 自社で保管中  | 4         | 0   | 重松製作所              |              |     |
| ショットブラスト         | RU-3A H03. 10<br>H900×W300      | 基  | 1          | 0   | 日 鋳 (株)            | 自社で保管中  | 1         | 0   | 日 鋳 (株)            |              |     |
| マルチ洗浄機           | MUC3000 H13. 05<br>ハードメディア仕様    | 基  | 1          | 624 | シブヤマシナ<br>リー(株)    | 自社で保管中  | 1         | 624 | シブヤマシナ<br>リー(株)    |              |     |
| 1-5) 切削、研削機器     |                                 |    |            |     |                    |         |           |     |                    |              |     |
| フェーシングマシン        | FT-2537 S45. 09<br>2500×3700    | 基  | 1          | 0   | (株)大同機械<br>製作所     | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)大同機械<br>製作所     |              |     |
| 〃                | FMF-2537 S46. 11<br>2500×3700   | 基  | 1          | 0   | 〃                  | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                  |              |     |
| 形 削 盤            | MR-80DL S42. 01                 | 基  | 1          | 0   | (株)本江鉄工所           | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)本江鉄工所           |              |     |
| 旋 盤              | 8呎 S44. 06                      | 基  | 1          | 0   | (株)新潟鉄工所           | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)新潟鉄工所           |              |     |
| 〃                | AD-316 S45. 03<br>8呎            | 基  | 1          | 0   | (株)高岡鉄工所           | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)高岡鉄工所           |              |     |
| 高周波発生器           | FG-605C S56~60<br>5KVA 240Hz    | 基  | 10         | 0   | 高速電機(株)            | 自社で保管中  | 10        | 0   | 高速電機(株)            |              |     |
| 固定式<br>双頭型グラインダー | TG-305T-Z S38~42<br>306×32×25.4 | 基  | 4          | 0   | 三菱電機(株)            | 自社で保管中  | 4         | 0   | 三菱電機(株)            |              |     |
| ベーターマシン          | BW-403 S58~61                   | 基  | 4          | 0   | 住友電気工業(株)          | 自社で保管中  | 4         | 0   | 住友電気工業(株)          |              |     |
| 固定式<br>ベルトグラインダー | S-3N S61. 01<br>1020W           | 基  | 1          | 0   | (株)淀川電機<br>製作所     | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)淀川電機<br>製作所     |              |     |
| ディスク<br>グラインダー   | GA7001L S50~61<br>MG-125X       | 基  | 34         | 0   | (株)マキタ<br>ミタチ電機(株) | 自社で保管中  | 34        | 0   | (株)マキタ<br>ミタチ電機(株) |              |     |

| 機械名称                  | 規格・型式・能力・年式                          | 単位 | 入札時(当初の予定) |       |                 |         | 工事完成時(実績) |       |                 | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|-----------------------|--------------------------------------|----|------------|-------|-----------------|---------|-----------|-------|-----------------|--------------|-----|
|                       |                                      |    | 数 量        | 単 価   | メーカ名            | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価   | メーカ名            |              |     |
| ストレート<br>グラインダー       | HSM-38          H01~14               | 基  | 10         | 0     | 〃               | 自社で保管中  | 10        | 0     | 〃               |              |     |
| 高周波アングル<br>グラインダー     | HGC-601          S58~H2              | 基  | 10         | 0     | 高速電機(株)         | 自社で保管中  | 10        | 0     | 高速電機(株)         |              |     |
| 高周波ハンド<br>グラインダー      | HGC-250          S61.                | 基  | 15         | 0     | 〃               | 自社で保管中  | 15        | 0     | 〃               |              |     |
| H形鋼専用<br>開先加工機        | ASL-35TW          H02. 03<br>912×600 | 基  | 1          | 0     | ハタリー<br>精密工業(株) | 自社で保管中  | 1         | 0     | ハタリー<br>精密工業(株) |              |     |
| 平板<br>開先加工機           | VX-2000          S58. 02<br>L2000    | 基  | 1          | 0     | 新鋼工業(株)         | 自社で保管中  | 1         | 0     | 新鋼工業(株)         |              |     |
| レスマンメントラー             | LHF-350N          S53. 04            | 基  | 1          | 0     | ハタリー<br>精密工業(株) | 自社で保管中  | 1         | 0     | ハタリー<br>精密工業(株) |              |     |
| R面取り機<br>(ハンディタイプ曲面型) | MEM-3R型          H08~17              | 基  | 8          | 0     | 宮川工業(株)         | 自社で保管中  | 8         | 0     | 宮川工業(株)         |              |     |
| R面取り機<br>(自走式片面型)     | MSA-3R型          H08~17              | 基  | 7          | 0     | 〃               | 自社で保管中  | 7         | 0     | 〃               |              |     |
| R面取り機<br>(自走式両面型)     | MWA-3R型          H12.                | 基  | 1          | 162   | 〃               | 自社で保管中  | 1         | 162   | 〃               |              |     |
| ポータブル発電機              | SV2300LH          H14. 06            | 基  | 1          | 0     | スズキ(株)          | 自社で保管中  | 1         | 0     | スズキ(株)          |              |     |
| 板開先取加工機               | LKC-3000          H03.               | 基  | 1          | 0     | (株)ナガオカイサキ      | 自社で保管中  | 1         | 0     | (株)ナガオカイサキ      |              |     |
| 自動バリ取り装置              | ユニバリシェーバー<br>650WE          H17. 05  | 基  | 1          | 4,166 | 日酸TANAKA(株)     | 自社で保管中  | 1         | 4,166 | 日酸TANAKA(株)     |              |     |
| 1-6) 塗装関係機器           |                                      |    |            |       |                 |         |           |       |                 |              |     |
| エアレススプレー<br>(スーパーベア)  | AP-2554          H02. 03<br>圧力比45:1  | 基  | 5          | 0     | 旭大隈産業(株)        | 自社で保管中  | 5         | 0     | 旭大隈産業(株)        |              |     |

| 機械名称                | 規格・型式・能力・年式                    | 単位 | 入札時(当初の予定) |       |                      |         | 工事完成時(実績) |       |                      | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|---------------------|--------------------------------|----|------------|-------|----------------------|---------|-----------|-------|----------------------|--------------|-----|
|                     |                                |    | 数 量        | 単 価   | メーカ名                 | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価   | メーカ名                 |              |     |
| ベローズ式<br>エアレススプレー   | XA-30-450 S56.08<br>-450       | 基  | 1          | 0     | 長野計器製作所              | 自社で保管中  | 1         | 0     | 長野計器製作所              |              |     |
| ベローズ式<br>エアレススプレー   | XA-25-300 S56.12<br>-300       | 基  | 1          | 0     | 〃                    | 自社で保管中  | 1         | 0     | 〃                    |              |     |
| エアレスユニット<br>(ライトベア) | K-P S60.03<br>圧力比30:1          | 基  | 2          | 0     | 日本グレー(株)             | 自社で保管中  | 2         | 0     | 日本グレー(株)             |              |     |
| 電動エアレス<br>塗装機       | LSP-60-B H16.11<br>6l/分、24Mpa  | 基  | 1          | 0     | 精和産業(株)              | 自社で保管中  | 1         | 0     | 精和産業(株)              |              |     |
| サンメタアーク<br>溶射機      | 亜鉛アルミ SX200L H17.03<br>1.3φ    | 基  | 1          | 1,309 | (株)サンメタ              | 自社で保管中  | 1         | 1,309 | (株)サンメタ              |              |     |
| 2-1) 溶接用機器          |                                |    |            |       |                      |         |           |       |                      |              |     |
| 交流アーク溶接機            | 500A S37~H01                   | 基  | 42         | 0     | 松下電器、三菱電器<br>(株)ダイヘン | 自社で保管中  | 42        | 0     | 松下電器、三菱電器<br>(株)ダイヘン |              |     |
| 〃                   | 400A 〃                         | 基  | 27         | 0     | 〃                    | 自社で保管中  | 27        | 0     | 〃                    |              |     |
| 〃                   | 180A S39.10                    | 基  | 1          | 0     | (株)ダイヘン              | 自社で保管中  | 1         | 0     | (株)ダイヘン              |              |     |
| 半自動(炭酸ガス)<br>アーク溶接機 | 600A H01~13                    | 基  | 31         | 0     | 松下電器産業(株)<br>(株)ダイヘン | 自社で保管中  | 31        | 0     | 松下電器産業(株)<br>(株)ダイヘン |              |     |
| 〃                   | 500A S57~H16                   | 基  | 31         | 0     | 〃                    | 自社で保管中  | 31        | 0     | 〃                    |              |     |
| 〃                   | 350A H01~14                    | 基  | 25         | 0     | 〃                    | 自社で保管中  | 25        | 0     | 〃                    |              |     |
| サブマージ溶接機<br>(2電極)   | SAW-1500A S47~H13              | 基  | 5          | 0     | (株)ダイヘン              | 自社で保管中  | 5         | 0     | (株)ダイヘン              |              |     |
| サブマージ溶接機<br>(1電極)   | SAW-1000A S59~62               | 基  | 3          | 0     | (株)ダイヘン              | 自社で保管中  | 3         | 0     | (株)ダイヘン              |              |     |
| オートメルト溶接機<br>(ミサ)   | MISA-1000A S52~57<br>MISA-500A | 基  | 2          | 0     | (株)ダイヘン              | 自社で保管中  | 2         | 0     | (株)ダイヘン              |              |     |

| 機械名称                   | 規格・型式・能力・年式                     | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |            |         | 工事完成時(実績) |     |            | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|------------------------|---------------------------------|----|------------|-----|------------|---------|-----------|-----|------------|--------------|-----|
|                        |                                 |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名       | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名       |              |     |
| MAG自動溶接機<br>(ミグトレーン)   | YD-506K S59. 11<br>500A         | 基  | 3          | 0   | 松下電器産業(株)  | 自社で保管中  | 3         | 0   | 松下電器産業(株)  |              |     |
| エレクトロスラグ溶接機<br>(セスネット) | CMLW-231 S63~H02                | 基  | 8          | 0   | (株)ダイヘン    | 自社で保管中  | 8         | 0   | (株)ダイヘン    |              |     |
| ガウジング機                 | YD-800SWP H03~04<br>800A        | 基  | 10         | 0   | 松下電器産業(株)  | 自社で保管中  | 10        | 0   | 松下電器産業(株)  |              |     |
| 〃                      | YD-600SWD S49~H01<br>600A       | 基  | 3          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 3         | 0   | 〃          |              |     |
| 溶接棒乾燥器                 | SHD-300B-L S48. 12<br>300kg     | 基  | 3          | 0   | (株)山陽鉄工    | 自社で保管中  | 3         | 0   | (株)山陽鉄工    |              |     |
| 〃                      | MSB-200L S47. 04<br>200kg       | 基  | 3          | 0   | マツモト機械(株)  | 自社で保管中  | 3         | 0   | マツモト機械(株)  |              |     |
| 〃                      | HSB-100F S52. 01<br>100kg       | 基  | 3          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 3         | 0   | 〃          |              |     |
| 〃                      | HMN-200 S59. 02<br>280kg        | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| フラックス乾燥器               | FE-700 S45. 12<br>75kg          | 基  | 2          | 0   | 日本アロイ電極(株) | 自社で保管中  | 2         | 0   | 日本アロイ電極(株) |              |     |
| 〃                      | FE型(Bタイプ) H17. 06               | 基  | 1          | 39  | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 39  | 〃          |              |     |
| 自記温湿度計                 | 温度-20~+40° C S57~60<br>湿度0~100% | 基  | 3          | 0   | 中浅測器(株)    | 自社で保管中  | 3         | 0   | 中浅測器(株)    |              |     |
| エンジン発電機<br>兼溶接機        | DGW280DMⅡ H04. 09<br>定格出力2.5KVA | 基  | 1          | 0   | ダイワ工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0   | ダイワ工業(株)   |              |     |
| フラックス回収装置              | H11. 10                         | 基  | 2          | 35  | (株)ダイヘン    | 自社で保管中  | 2         | 35  | (株)ダイヘン    |              |     |

| 機械名称                   | 規格・型式・能力・年式                       | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |               |         | 工事完成時(実績) |     |               | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|------------------------|-----------------------------------|----|------------|-----|---------------|---------|-----------|-----|---------------|--------------|-----|
|                        |                                   |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名          | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名          |              |     |
| 炭酸ガス減圧加温機              | 60kg/H S44. 07<br>2～5kg/cm2       | 基  | 1          | 0   | 千代田精機工作所      | 自社で保管中  | 1         | 0   | 千代田精機工作所      |              |     |
| SM-11                  | SM11 H04. 08                      | 基  | 2          | 0   | 神戸製鋼(株)       | 自社で保管中  | 2         | 0   | 神戸製鋼(株)       |              |     |
| キャリーボーイ                | ミニⅡ H06～14                        | 基  | 26         | 0   | 日鉄溶接工業(株)     | 自社で保管中  | 26        | 0   | 日鉄溶接工業(株)     |              |     |
| 〃                      | VⅡ H15. 05                        | 基  | 2          | 59  | 〃             | 自社で保管中  | 2         | 59  | 〃             |              |     |
| 〃                      | VⅡ H15. 05                        | 基  | 2          | 0   | 〃             | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃             |              |     |
| 可搬式走行型多層盛<br>アーク溶接ロボット | SD-ROBO H05～06<br>W4410           | 基  | 2          | 0   | 住金溶接工業(株)     | 自社で保管中  | 2         | 0   | 住金溶接工業(株)     |              |     |
| 溶接用ロボット<br>スイング石松ミニ    | 1R-110MA H13. 05                  | 基  | 2          | 97  | 長菱エンジニアリング(株) | 自社で保管中  | 2         | 97  | 長菱エンジニアリング(株) |              |     |
| 〃                      | 〃                                 | 基  | 4          | 0   | 〃             | 自社で保管中  | 4         | 0   | 〃             |              |     |
| 溶接キャリッジ                | ME-Ⅱ型 H14. 10                     | 基  | 2          | 120 | メムコダ'イテン(株)   | 自社で保管中  | 2         | 120 | メムコダ'イテン(株)   |              |     |
| 多目的溶接自動機               | WEL-HANDY H16. 06<br>MULTI(タップ溶接) | 基  | 3          | 158 | 小池酸素工業(株)     | 自社で保管中  | 3         | 158 | 小池酸素工業(株)     |              |     |
| 〃                      | WEL-HANDY<br>MULTI                | 基  | 2          | 158 | 〃             | 自社で保管中  | 2         | 158 | 〃             |              |     |
| タップ溶接用<br>自動走行台車       | CS-5B H17～18                      | 基  | 6          | 187 | (株)旭ウエルデックス   | 自社で保管中  | 6         | 187 | (株)旭ウエルデックス   |              |     |
| 液化炭酸設備                 | 処理能力 S57. 10<br>100kg/H           | 基  | 1          | 0   | 大阪酸素工業(株)     | 自社で保管中  | 1         | 0   | 大阪酸素工業(株)     |              |     |
| 2-2) 溶接用具工具            |                                   |    |            |     |               |         |           |     |               |              |     |
| ポジショナー<br>(回転枠)        | KR-1000HB S59. 05                 | 基  | 2          | 0   | 久保工業(株)       | 自社で保管中  | 2         | 0   | 久保工業(株)       |              |     |
| 〃                      | KR-1200HB S59. 08                 | 基  | 2          | 0   | 〃             | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃             |              |     |
| 〃                      | KR-1200HBS S59. 08                | 基  | 1          | 0   | 〃             | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃             |              |     |

| 機械名称                    | 規格・型式・能力・年式                      | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                  |         | 工事完成時(実績) |     |                  | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|-------------------------|----------------------------------|----|------------|-----|------------------|---------|-----------|-----|------------------|--------------|-----|
|                         |                                  |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名             | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名             |              |     |
| ターニングローラー               | RD-10M S56. 09                   | 基  | 3          | 0   | マツモト機械(株)        | 自社で保管中  | 3         | 0   | マツモト機械(株)        |              |     |
| 〃                       | RD-10-IN H04. 05                 | 基  | 2          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃                |              |     |
| 〃                       | RD-20L S56. 09                   | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| ターニングローラー               | RD-20-IN H04. 09                 | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| 仕口用ポジショナー               | MEP-1500 S63~H02                 | 基  | 7          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 7         | 0   | 〃                |              |     |
| セーフティターン<br>(反転機)       | PB1-W300E S53. 10<br>15T セット30T  | 基  | 1          | 0   | 新プランニング<br>工業(株) | 自社で保管中  | 1         | 0   | 新プランニング<br>工業(株) |              |     |
| 反 転 機                   | RS5A-11 H04. 02<br>5T            | 基  | 1          | 0   | 日本ホイスト(株)        | 自社で保管中  | 1         | 0   | 日本ホイスト(株)        |              |     |
| 溶接形鋼組立装置                | KYT-1500 H04. 04                 | 基  | 1          | 0   | 久保工業(株)          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 久保工業(株)          |              |     |
| I形仮付治具                  | 24M H11~12                       | 基  | 2          | 0   | 川田工業(株)          | 自社で保管中  | 2         | 0   | 川田工業(株)          |              |     |
| 簡易組付装置                  | 3.5M×10M                         | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| すみ肉溶接治具                 | 8,12,18,21.6M S41~55             | 基  | 4          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 4         | 0   | 〃                |              |     |
| スイクリーン<br>(表面清掃)        | SV-3003EG S62~H13                | 基  | 6          | 0   | (株)スイデン          | 自社で保管中  | 6         | 0   | (株)スイデン          |              |     |
| ジェットタガネ<br>(空気式高速多針タガネ) | JEX-24 S55~62                    | 基  | 25         | 0   | 日東工器(株)          | 自社で保管中  | 25        | 0   | 日東工器(株)          |              |     |
| 3-1) 揚重機械               |                                  |    |            |     |                  |         |           |     |                  |              |     |
| 天井クレーン                  | A-1、A-2 S42. 11<br>20T/10T×24.1M | 基  | 2          | 0   | (株)北都鉄工          | 自社で保管中  | 2         | 0   | (株)北都鉄工          |              |     |
| 〃                       | B-2、B-3 S38. 08<br>15T/3T×17.34M | 基  | 2          | 0   | 川田工業(株)          | 自社で保管中  | 2         | 0   | 川田工業(株)          |              |     |
| 〃                       | F-5 S47. 06<br>12T×16.0M         | 基  | 1          | 0   | 京和工業(株)          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 京和工業(株)          |              |     |



| 機械名称   | 規格・型式・能力・年式             | 単位           | 入札時(当初の予定) |     |          |         | 工事完成時(実績) |     |          | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|--------|-------------------------|--------------|------------|-----|----------|---------|-----------|-----|----------|--------------|-----|
|        |                         |              | 数 量        | 単 価 | メーカー名    | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカー名    |              |     |
| 天井クレーン | C-1、C-2<br>10T/3T×17.0M | S43. 06<br>基 | 2          | 0   | (株)北都鉄工  | 自社で保管中  | 2         | 0   | (株)北都鉄工  |              |     |
| 〃      | G-2<br>10T×16.0M        | S43. 09<br>基 | 1          | 0   | (株)北都鉄工  | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)北都鉄工  |              |     |
| 〃      | G-3<br>10T×16.0M        | S58. 08<br>基 | 1          | 0   | (株)北都鉄工  | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)北都鉄工  |              |     |
| 〃      | G-1<br>7.5T×16.0M       | S40. 03<br>基 | 1          | 0   | 川田工業(株)  | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)  |              |     |
| 〃      | D-1、D-2<br>7.5T×15.0M   | S37. 05<br>基 | 2          | 0   | 〃        | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃        |              |     |
| 〃      | B-1<br>5T×11.0M         | S38. 08<br>基 | 1          | 0   | 川田工業(株)  | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)  |              |     |
| 〃      | F-2<br>5T×16.0M         | S55. 07<br>基 | 1          | 0   | 川田工業(株)  | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)  |              |     |
| 〃      | F-3<br>5T×16.0M         | H03. 06<br>基 | 1          | 0   | (株)船藤鉄工所 | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)船藤鉄工所 |              |     |
| 〃      | F-4<br>5T×16.0M         | H04. 08<br>基 | 1          | 0   | 〃        | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃        |              |     |
| 〃      | E-1<br>5T×9.095M        | S39. 01<br>基 | 1          | 0   | 川田工業(株)  | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)  |              |     |
| 〃      | E-2<br>5T×9.095M        | H15. 08<br>基 | 1          | 728 | (株)北陸保全  | 自社で保管中  | 1         | 728 | (株)北陸保全  |              |     |
| 〃      | T-1<br>2.8T×3.9M        | S59. 10<br>基 | 1          | 0   | 川田工業(株)  | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)  |              |     |

| 機械名称   | 規格・型式・能力・年式                   | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |           |         | 工事完成時(実績) |     |           | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|--------|-------------------------------|----|------------|-----|-----------|---------|-----------|-----|-----------|--------------|-----|
|        |                               |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名      | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名      |              |     |
| 天井クレーン | D-3、D-4 S49. 03<br>2.8T×6.6M  | 基  | 2          | 0   | 〃         | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃         |              |     |
| 〃      | D-5 H04. 09<br>2.8T×6.6M      | 基  | 1          | 0   | (株)船藤鉄工所  | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)船藤鉄工所  |              |     |
| 〃      | F-1 S59. 09<br>2.8T×16.0M     | 基  | 1          | 0   | 川田工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)   |              |     |
| 〃      | H-1 S37. 09<br>2.8T×16.0M     | 基  | 1          | 0   | 川田工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)   |              |     |
| 〃      | CI-1 H03. 10<br>2.8T×15.5M    | 基  | 1          | 0   | 福島鉄工(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0   | 福島鉄工(株)   |              |     |
| 〃      | B-4 S39. 09<br>2.5T×10.0M     | 基  | 1          | 0   | 川田工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)   |              |     |
| 〃      | DI-1 H10. 10<br>2.8T×15.5M    | 基  | 1          | 0   | (株)富山日立   | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)富山日立   |              |     |
| 〃      | GI-1 H13. 10<br>2.8T×16.5M    | 基  | 1          | 455 | 日本ホイスト(株) | 自社で保管中  | 1         | 455 | 日本ホイスト(株) |              |     |
| 〃      | GI-2 H15. 08<br>2.8T×16.5M    | 基  | 1          | 629 | 〃         | 自社で保管中  | 1         | 629 | 〃         |              |     |
| 橋型クレーン | AY-1 S48. 11<br>20T/5T×21.24M | 基  | 1          | 0   | (株)北都鉄工   | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)北都鉄工   |              |     |
| 〃      | BY-1 S38. 10<br>15T/5T×21.24M | 基  | 1          | 0   | 川田工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)   |              |     |
| 〃      | CY-1 S38. 10<br>15T/5T×21.45M | 基  | 1          | 0   | 〃         | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃         |              |     |

| 機械名称   | 規格・型式・能力・年式                    | 単位 | 入札時(当初の予定) |       |           |         | 工事完成時(実績) |       |           | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|--------|--------------------------------|----|------------|-------|-----------|---------|-----------|-------|-----------|--------------|-----|
|        |                                |    | 数 量        | 単 価   | メーカー名     | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価   | メーカー名     |              |     |
| 橋型クレーン | DY-4 H09. 10<br>20T/5T×21.2M   | 基  | 1          | 0     | 日本ホイスト(株) | 自社で保管中  | 1         | 0     | 日本ホイスト(株) |              |     |
| 〃      | DY-1 S38. 10<br>10T×21.2M      | 基  | 1          | 0     | 川田工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0     | 川田工業(株)   |              |     |
| 〃      | DY-2、DY-3 S54. 11<br>15T×10.5M | 基  | 2          | 0     | (株)北都鉄工   | 自社で保管中  | 2         | 0     | (株)北都鉄工   |              |     |
| 〃      | EY-1 S34. 10<br>2.8T×15.0M     | 基  | 1          | 0     | 川田工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0     | 川田工業(株)   |              |     |
| 〃      | GY-1 H12. 10<br>30T/5T×21.23M  | 基  | 1          | 8,612 | 日本ホイスト(株) | 自社で保管中  | 1         | 8,612 | 日本ホイスト(株) |              |     |
| 片脚クレーン | AH-1 S60. 08<br>2.8T×8.1M      | 基  | 1          | 0     | 日本ホイスト(株) | 自社で保管中  | 1         | 0     | 日本ホイスト(株) |              |     |
| 〃      | AH-2、AH-3 S59. 02<br>2.8T×8.1M | 基  | 2          | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 2         | 0     | 〃         |              |     |
| 〃      | CH-2 S59. 04<br>2.8T×6.0M      | 基  | 1          | 0     | (株)北都鉄工   | 自社で保管中  | 1         | 0     | (株)北都鉄工   |              |     |
| 〃      | CH-1、CH-3 S59. 02<br>2.8T×6.0M | 基  | 2          | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 2         | 0     | 〃         |              |     |
| 〃      | GH-3 S60. 10<br>2.8T×6.3M      | 基  | 1          | 0     | 〃         | 自社で保管中  | 1         | 0     | 〃         |              |     |
| 〃      | GH-1 S59. 03<br>2.8T×11.0M     | 基  | 1          | 0     | 川田工業(株)   | 自社で保管中  | 1         | 0     | 川田工業(株)   |              |     |
| 〃      | FH-1 S59. 04<br>2.8T×6.0M      | 基  | 1          | 0     | (株)北都鉄工   | 自社で保管中  | 1         | 0     | (株)北都鉄工   |              |     |

| 機械名称                | 規格・型式・能力・年式                         | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |            |         | 工事完成時(実績) |     |            | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|---------------------|-------------------------------------|----|------------|-----|------------|---------|-----------|-----|------------|--------------|-----|
|                     |                                     |    | 数 量        | 単 価 | メーカー名      | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカー名      |              |     |
| 片脚クレーン              | FH-2 H02. 06<br>2.8T×6.0M           | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| 壁クレーン               | 2.8T×4.5R S45. 07                   | 基  | 2          | 0   | 川田工業(株)    | 自社で保管中  | 2         | 0   | 川田工業(株)    |              |     |
| 〃                   | 2.5T×4.5R S41. 06                   | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| 〃                   | 2.8T×4.0R S41. 06                   | 基  | 3          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 3         | 0   | 〃          |              |     |
| 壁クレーン               | 2.0T×3.5R                           | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| 3-2)搬送機器            |                                     |    |            |     |            |         |           |     |            |              |     |
| モノレール<br>(ケーブルハンガー) | 0.5T                                | 基  | 2          | 0   | 日本ホイスト(株)  | 自社で保管中  | 2         | 0   | 日本ホイスト(株)  |              |     |
| 〃                   | 2.0T                                | 基  | 1          | 0   | (株)キトー     | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)キトー     |              |     |
| チェーンブロック<br>(LPG倉庫) | 1.0T                                | 基  | 1          | 0   | (株)キトー     | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)キトー     |              |     |
| ベルトコンベアー            | DC-24V S59. 09<br>4.5M              | 基  | 2          | 0   | オークラ輸送機(株) | 自社で保管中  | 2         | 0   | オークラ輸送機(株) |              |     |
| フォークリフト             | 5FD30 S63. 06<br>3000kg             | 基  | 1          | 0   | (株)豊田自動織機  | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)豊田自動織機  |              |     |
| 〃                   | 7FD35 H16. 06<br>3500kg             | 基  | 1          | 336 | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 336 | 〃          |              |     |
| 〃                   | 5FD30 H05. 10<br>3000kg             | 基  | 1          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃          |              |     |
| 横取台車                | 60T S54. 04                         | 基  | 1          | 0   | 川田工業(株)    | 自社で保管中  | 1         | 0   | 川田工業(株)    |              |     |
| 台 車                 | 30T S45~48                          | 基  | 4          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 4         | 0   | 〃          |              |     |
| 〃                   | 20T S48. 10                         | 基  | 2          | 0   | 〃          | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃          |              |     |
| ローラコンベアー            | 1.5~2.0×3.0~9.5 S46~48<br>2.4×14.3M | 基  | 4          | 0   |            | 自社で保管中  | 4         | 0   |            |              |     |

| 機械名称              | 規格・型式・能力・年式                             | 単位 | 入札時(当初の予定) |       |             |                  | 工事完成時(実績) |       |             | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|-------------------|-----------------------------------------|----|------------|-------|-------------|------------------|-----------|-------|-------------|--------------|-----|
|                   |                                         |    | 数 量        | 単 価   | メーカ名        | 現在の利用状況          | 数 量       | 単 価   | メーカ名        |              |     |
| ハンドカー<br>(ポンベ運送車) | TB-194、195                              | 基  | 3          | 0     | ハンシン車両(株)   | 自社で保管中           | 3         | 0     | ハンシン車両(株)   |              |     |
| 3-3) 磁石他、揚重器具     |                                         |    |            |       |             |                  |           |       |             |              |     |
| 鋼板吊磁石伸縮天秤         | 9T KR-1 S57. 11                         | 基  | 1          | 0     | 鋼板剪断機械(株)   | 自社で保管中           | 1         | 0     | 鋼板剪断機械(株)   |              |     |
| 〃                 | 12T H15. 09                             | 基  | 1          | 1,370 | 〃           | 自社で保管中           | 1         | 1,370 | 〃           |              |     |
| 鋼板吊磁石伸縮天秤         | 5T H01. 07                              | 基  | 1          | 0     | 鋼板剪断機械(株)   | 自社で保管中           | 1         | 0     | 鋼板剪断機械(株)   |              |     |
| バランサー             | ラクラクハンド<br>EK180 135kg .                | 基  | 3          | 0     | アイコク工業(株)   | 自社で保管中<br>自社で保管中 | 3         | 0     | アイコク工業(株)   |              |     |
| 高所作業台             | シグマリフト 3.2AC . H12. 07                  | 基  | 1          | 0     |             | 自社で保管中           | 1         | 0     |             |              |     |
| バッテリーエース          | LME-30B S63~H15<br>3000kg               | 基  | 17         | 31    | 鐘通工業(株)     | 自社で保管中           | 17        | 31    | 鐘通工業(株)     |              |     |
| イーグルクランプ          | NEC、RS、BMB型 H01~16<br>1/2、2、3、3.5、5T    | 基  | 123        | 4     | イーグルクランプ(株) | 自社で保管中           | 123       | 4     | イーグルクランプ(株) |              |     |
| チェーンスリング          | 1、2、3、5、8T H01~04                       | 基  | 70         | 0     | (株)キトー      | 自社で保管中           | 70        | 0     | (株)キトー      |              |     |
| レバーブロック           | L-2、L-3、L-4型 S60~H02<br>3/4、1/2、11/2、3T | 基  | 26         | 0     | 〃           | 自社で保管中           | 26        | 0     | 〃           |              |     |
| 4) 試験及び測定機器       |                                         |    |            |       |             |                  |           |       |             |              |     |
| 万能試験機             | 100T S39. 09                            | 基  | 1          | 0     | 島津製作所       | 自社で保管中           | 1         | 0     | 島津製作所       |              |     |
| シャルピー<br>衝撃試験機    | 30kg・m S43. 04                          | 基  | 1          | 0     | 東京衝機製造所     | 自社で保管中           | 1         | 0     | 東京衝機製造所     |              |     |
| ビッカース<br>硬度試験機    | 50kg S43. 04                            | 基  | 1          | 0     | 明石製作所       | 自社で保管中           | 1         | 0     | 明石製作所       |              |     |
| 万能投影機             | 6C-2型 S52. 10<br>スクリーン300m/m            | 基  | 1          | 0     | 日本光学工業(株)   | 自社で保管中           | 1         | 0     | 日本光学工業(株)   |              |     |

| 機械名称               | 規格・型式・能力・年式             | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                  |                  | 工事完成時(実績) |     |                  | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|--------------------|-------------------------|----|------------|-----|------------------|------------------|-----------|-----|------------------|--------------|-----|
|                    |                         |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名             | 現在の利用状況          | 数 量       | 単 価 | メーカ名             |              |     |
| 金属顕微鏡              | MF型 S44. 03<br>42－1500倍 | 基  | 1          | 0   | オリンパス<br>光学工業(株) | 自社で保管中           | 1         | 0   | オリンパス<br>光学工業(株) |              |     |
| サムスチール<br>チェッカー    | M－100型 S58. 07          | 基  | 1          | 0   | サムテック(株)         | 自社で保管中           | 1         | 0   | サムテック(株)         |              |     |
| 〃                  | M－100型 S60. 01          | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中           | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| 〃                  | M－100型 H03. 05          | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中           | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| 表面粗さ<br>形状測定機      | SURFCOM－111B S63. 10    | 基  | 1          | 0   | (株)東京精密          | 自社で保管中<br>自社で保管中 | 1         | 0   | (株)東京精密          |              |     |
| 工業用携帯式<br>X線装置     | EX－260G S58. 04         | 基  | 1          | 0   | 東芝(株)            | 自社で保管中           | 1         | 0   | 東芝(株)            |              |     |
| 自動現像機              | 富士スーパー<br>IX－14 H02. 07 | 基  | 1          | 0   | 富士フィルム(株)        | 自社で保管中           | 1         | 0   | 富士フィルム(株)        |              |     |
| 恒温現像装置             | D.P.K－4型 S61. 04        | 基  | 1          | 0   | 精工理化医療電機(株)      | 自社で保管中           | 1         | 0   | 精工理化医療電機(株)      |              |     |
| デジタル光電濃度計          | サクラ S58. 08<br>PDA－85   | 基  | 1          | 0   | 小西六写真工業(株)       | 自社で保管中           | 1         | 0   | 小西六写真工業(株)       |              |     |
| デジタルGM<br>サーベイメーター | TGS－501 S62. 09         | 基  | 1          | 0   | アロカ(株)           | 自社で保管中           | 1         | 0   | アロカ(株)           |              |     |
| 超音波探傷器             | USK－7 S59. 10           | 基  | 1          | 0   | クラウトクレマー         | 自社で保管中           | 1         | 0   | クラウトクレマー         |              |     |
| 〃                  | USK－7 S58. 04           | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中           | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| 〃                  | USK－7S H06. 01          | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中           | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| 〃                  | PD650 H01. 11           | 基  | 1          | 0   | 三菱電機(株)          | 自社で保管中           | 1         | 0   | 三菱電機(株)          |              |     |
| 〃                  | SM101 H04. 04           | 基  | 1          | 0   | (株)トキメック         | 自社で保管中           | 1         | 0   | (株)トキメック         |              |     |
| デジタル超音波探傷器         | UI－25 H16. 06           | 基  | 1          | 196 | 湘菱電子(株)          | 自社で保管中           | 1         | 196 | 湘菱電子(株)          |              |     |
| 検 査 台              | H12. 12                 | 基  | 2          | 24  | 川田工業(株)          | 自社で保管中           | 2         | 24  | 川田工業(株)          |              |     |

| 機械名称             | 規格・型式・能力・年式                        | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                  |         | 工事完成時(実績) |     |                  | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|------------------|------------------------------------|----|------------|-----|------------------|---------|-----------|-----|------------------|--------------|-----|
|                  |                                    |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名             | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名             |              |     |
| 超音波厚み計           | UTM201 H06. 03<br>200m/m           | 基  | 1          | 0   | (株)トキメック         | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)トキメック         |              |     |
| 磁気探傷器            | 極間3型 S43. 09<br>50-60c/s           | 基  | 1          | 0   | 電子磁気工業(株)        | 自社で保管中  | 1         | 0   | 電子磁気工業(株)        |              |     |
| 〃                | ブロード式 S52. 01<br>NQ-330型           | 基  | 1          | 0   | 日本電気磁測器(株)       | 自社で保管中  | 1         | 0   | 日本電気磁測器(株)       |              |     |
| セオドライト           | Elta-3 S63. 04                     | 基  | 1          | 0   | (西独)<br>カールツァイス社 | 自社で保管中  | 1         | 0   | (西独)<br>カールツァイス社 |              |     |
| トランシット           | TM-20A型 S56～61                     | 基  | 3          | 0   | (株)測機舎           | 自社で保管中  | 3         | 0   | (株)測機舎           |              |     |
| 電子デジタル<br>トランシット | セオドライト S61. 03<br>DT20ES           | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| レ ベ ル            | B2型 S56. 11<br>X-30                | 基  | 1          | 0   | (株)測機舎           | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)測機舎           |              |     |
| 〃                | A-S型 S58. 12<br>X-32               | 基  | 6          | 0   | 日本光学(株)          | 自社で保管中  | 6         | 0   | 日本光学(株)          |              |     |
| 〃                | AL-3型 H01. 07                      | 基  | 6          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 6         | 0   | 〃                |              |     |
| 染色浸透探傷剤          | エアゾール型 H05. 01                     | 基  | 10         | 0   | 日本油脂(株)          | 自社で保管中  | 10        | 0   | 日本油脂(株)          |              |     |
| 表面温度計            | デジタル型 HL-200 H06. 07<br>-200～1200℃ | 基  | 1          | 0   | 安立計器(株)          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 安立計器(株)          |              |     |
| 〃                | ハンディタイプ S62. 09<br>CD-700          | 基  | 1          | 0   | CHINO            | 自社で保管中  | 1         | 0   | CHINO            |              |     |
| 温度チョーク           | M型 H04. 10                         | 基  | 90         | 0   | 日油技研工業(株)        | 自社で保管中  | 90        | 0   | 日油技研工業(株)        |              |     |
| 溶接ゲージ            | Max-40m/m S40～H04                  | 基  | 55         | 0   | 新潟精機(株)          | 自社で保管中  | 55        | 0   | 新潟精機(株)          |              |     |
| すき間ゲージ           | No.700 S40～H04<br>0～15mm           | 基  | 30         | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 30        | 0   | 〃                |              |     |

| 機械名称                   | 規格・型式・能力・年式                               | 単位 | 入札時(当初の予定) |     |                  |         | 工事完成時(実績) |     |                  | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|------------------------|-------------------------------------------|----|------------|-----|------------------|---------|-----------|-----|------------------|--------------|-----|
|                        |                                           |    | 数 量        | 単 価 | メーカ名             | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価 | メーカ名             |              |     |
| 電磁膜厚計                  | SM-4C H04. 04<br>0~500 $\mu$ m            | 基  | 1          | 0   | (株)サンコウ電子<br>研究所 | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)サンコウ電子<br>研究所 |              |     |
| 〃                      | LE-200(プリンター内臓) S63. 02<br>0~1500 $\mu$ m | 基  | 1          | 0   | (株)ケット科学研究所      | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)ケット科学研究所      |              |     |
| 〃                      | LE-900型 H03. 04<br>0~1500 $\mu$ m         | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| シュミットコンクリート<br>テストハンマー | N-34 H01. 05<br>150~600kg/cm2             | 基  | 1          | 0   | スイス(富士物産)        | 自社で保管中  | 1         | 0   | スイス(富士物産)        |              |     |
| トルクレンチ                 | 型式 14000DBE S56. 12                       | 基  | 1          | 0   | (株)東日製作所         | 自社で保管中  | 1         | 0   | (株)東日製作所         |              |     |
| 〃                      | 型式 14000DBE S58. 03                       | 基  | 2          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 2         | 0   | 〃                |              |     |
| 軸 力 計                  | 型式 40BTM S58. 04                          | 基  | 1          | 0   | 〃                | 自社で保管中  | 1         | 0   | 〃                |              |     |
| 〃                      | 型式 TMC-400 H11. 10                        | 基  | 1          | 7   | 前田金属工業(株)        | 自社で保管中  | 1         | 7   | 前田金属工業(株)        |              |     |
| 温度テープ                  | TR型 H04. 10                               | 基  | 5          | 0   | 日油技研工業(株)        | 自社で保管中  | 5         | 0   | 日油技研工業(株)        |              |     |
| 鋼製巻尺                   | JIS1級 H01~05<br>100、50、30、20M             | 基  | 45         | 0   | ヤマヨ(株)           | 自社で保管中  | 45        | 0   | ヤマヨ(株)           |              |     |
| バ ネ 計                  | 20、15kg H01~03                            | 基  | 5          | 0   | HOKUTOW          | 自社で保管中  | 5         | 0   | HOKUTOW          |              |     |
| アンダーカットゲージ             | H01~04                                    | 基  | 30         | 0   | 川田工業(株)          | 自社で保管中  | 30        | 0   | 川田工業(株)          |              |     |
| 三次元計測器                 | 自動光波測距<br>及び測角 H06~08                     | 基  | 1          | 0   | ソキア              | 自社で保管中  | 1         | 0   | ソキア              |              |     |
| 電流電圧計                  | HIOKI-3127 H03<br>300A、750V               | 基  | 11         | 0   | 日置電機(株)          | 自社で保管中  | 11        | 0   | 日置電機(株)          |              |     |
| 〃                      | KYORITSU-2003 H01<br>2000A、1000V          | 基  | 2          | 0   | 共立電気計器(株)        | 自社で保管中  | 2         | 0   | 共立電気計器(株)        |              |     |
| 〃                      | HIOKI-3109 H08<br>1000A、500V              | 基  | 1          | 0   | 日置電機(株)          | 自社で保管中  | 1         | 0   | 日置電機(株)          |              |     |



| 機械名称      | 規格・型式・能力・年式                                           | 単位 | 入札時(当初の予定) |       |               |         | 工事完成時(実績) |       |               | 官単価※<br>(最終) | 備 考                      |
|-----------|-------------------------------------------------------|----|------------|-------|---------------|---------|-----------|-------|---------------|--------------|--------------------------|
|           |                                                       |    | 数 量        | 単 価   | メーカー名         | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価   | メーカー名         |              |                          |
| ル ー ペ     | ×10、×6                                                | 基  | 8          | 0     | PEAK<br>NIKON | 自社で保管中  | 8         | 0     | PEAK<br>NIKON |              |                          |
| 2000mmノギス | SCM200 H17. 08<br>2000mm                              | 基  | 1          | 74    | (株)中村製作所      | 自社で保管中  | 1         | 74    | (株)中村製作所      |              |                          |
| 鉄塔O1タワー   | (800*800)L=150*150*19、<br>L=1.18m                     | 基  | 34         | 244   | 自社製           | 自社で保管中  | —         |       |               |              |                          |
| 鉄塔O1タワー   | (800*800)L=150*150*19、<br>L=2.0m                      | 基  | 58         | 396   | 自社製           | 自社で保管中  | 2         | 396   | 自社製           |              | 断面1300*900<br>L=2.0mに変更  |
| 鉄塔O1タワー   | (800*800)L=150*150*19、<br>L=2.5m                      | 基  | 24         | 452   | 自社製           | 自社で保管中  | —         |       |               |              |                          |
| 鉄塔O1タワー   | (800*800)L=150*150*19、<br>L=3.0m                      | 基  | 29         | 509   | 自社製           | 自社で保管中  | 2         | 509   | 自社製           |              | 断面1300*900<br>L=3..0mに変更 |
| 鉄塔O1タワー   | (800*800)L=150*150*19、<br>L=4.3m                      | 基  | 28         | 689   | 自社製           | 自社で保管中  | —         |       |               |              |                          |
| 鉄塔O1タワー   | (800*800)L=150*150*19、<br>L=5.0m                      | 基  | 288        | 778   | 自社製           | 自社で保管中  | 40        | 778   | 自社製           |              | 断面1300*900<br>L=5..0mに変更 |
| ワイヤーロープ   | φ 56 ストランド数6本(6*37)<br>(ケーブルクレーン設備2系統)                | m  | 2,056      | 1,140 | 自社製           | 自社で保管中  | 1,750     | 1,140 | 自社製           |              |                          |
| ワイヤーロープ   | (バックスターA1)φ 38(代用φ 40の在<br>庫を記載) (ケーブルクレーン設備2系<br>統)  | m  | 1,810      | 454   | 自社製           | 自社で保管中  | 600       | 454   | 自社製           |              |                          |
| ワイヤーロープ   | (バックスターA2)φ 60 ストラント数1本<br>(7*37) (ケーブルクレーン設備2系<br>統) | m  | 1,200      | 1,482 | 自社製           | 自社で保管中  | 350       | 1,482 | 自社製           |              |                          |
| ワイヤーロープ   | φ 22 (代用φ 30の在庫を記載)<br>(ケーブルクレーン設備2系統)                | m  | 345        | 208   | 自社製           | 自社で保管中  | 345       | 208   | 自社製           |              |                          |
| ワイヤーロープ   | φ 30(ケーブルクレーン設備1系統)                                   | m  | 345        | 352   | 自社製           | 自社で保管中  | 345       | 352   | 自社製           |              |                          |
| ワイヤーロープ   | (バックスターA1)φ 18(代用φ 30の在<br>庫を記載) (ケーブルクレーン設備1系<br>統)  | m  | 345        | 222   | 自社製           | 自社で保管中  | 345       | 222   | 自社製           |              |                          |
| ワイヤーロープ   | (バックスターA2)φ 28(代用φ 30の在<br>庫を記載) (ケーブルクレーン設備1系<br>統)  | m  | 345        | 543   | 自社製           | 自社で保管中  | 345       | 543   | 自社製           |              |                          |
| ワイヤーロープ   | φ 16 (代用φ 30の在庫を記載)<br>(ケーブルクレーン設備1系統)                | m  | 345        | 112   | 自社製           | 自社で保管中  | 345       | 112   | 自社製           |              |                          |

| 機械名称     | 規格・型式・能力・年式                             | 単位 | 入札時(当初の予定) |        |      |         | 工事完成時(実績) |        |      | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|----------|-----------------------------------------|----|------------|--------|------|---------|-----------|--------|------|--------------|-----|
|          |                                         |    | 数 量        | 単 価    | メーカ名 | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価    | メーカ名 |              |     |
| ワイヤーロープ  | φ 40 ストランド'数6本(6*24)<br>(斜吊り用吊下げ設備)     | m  | 1,810      | 340    | 自社製  | 自社で保管中  | 810       | 340    | 自社製  |              |     |
| ワイヤーロープ  | φ 50 ストランド'数6本(6*24)<br>(斜吊り用吊下げ設備)     | m  | 1,100      | 500    | 自社製  | 自社で保管中  | 1,100     | 500    | 自社製  |              |     |
| ウインチ     | 油圧複銅・58.8kN(3.0t)                       | 台  | 4          | 18,480 | 自社製  | 自社で保管中  | 2         | 18,480 | 自社製  |              |     |
| ウインチ     | 複銅・直引能力29.4kN(3.0t)                     | 基  | 4          | 6,900  | 自社製  | 自社で保管中  | 2         | 6,900  | 自社製  |              |     |
| サドル      | (鋼橋用)シーブ型定格荷重294.2kN(30t)               | 基  | 72         | 532    | 自社製  | 自社で保管中  | 3         | 532    | 自社製  |              |     |
| サドル      | (鋼橋用)シーブ型定格荷重49.0kN(5t)(斜吊用)            | 基  | 72         | 151    | 自社製  | 自社で保管中  | 4         | 151    | 自社製  |              |     |
| キャリヤ     | (鋼橋用)定格荷重294.2kN(30t)                   | 基  | 72         | 4,524  | 自社製  | 自社で保管中  | 2         | 4,524  | 自社製  |              |     |
| キャリヤ     | (鋼橋用)定格荷重49.0kN(5t)(斜吊用)                | 基  | 72         | 1,512  | 自社製  | 自社で保管中  | 1         | 1,512  | 自社製  |              |     |
| 滑車       | オーフ式φ 450・1車(代用の在庫を記載)                  | 基  | 16         | 277    | 自社製  | 自社で保管中  | 15        | 277    | 自社製  |              |     |
| 滑車       | オーフ式φ 450・2車                            | 基  | 16         | 334    | 自社製  | 自社で保管中  | 16        | 334    | 自社製  |              |     |
| 滑車       | オーフ式φ 400・3車                            | 基  | 8          | 442    | 自社製  | 自社で保管中  | —         |        |      |              |     |
| 滑車       | オーフ式φ 400・1車(斜吊)                        | 基  | 10         | 189    | 自社製  | 自社で保管中  | 10        | 189    | 自社製  |              |     |
| 滑車       | シャッフル式φ 400・2車(斜吊)                      | 基  | 4          | 259    | 自社製  | 自社で保管中  | 4         | 259    | 自社製  |              |     |
| ケーブル定着装置 | (鋼橋用)耐力490.3kN(50t)(代用80tの在庫を記載)        | 基  | 22         | 230    | 自社製  | 自社で保管中  | 16        | 230    | 自社製  |              |     |
| ケーブル定着装置 | (鋼橋用)耐力980.7kN(100t)(代用130tの在庫を記載)      | 基  | 3          | 350    | 自社製  | 自社で保管中  | —         |        | 自社製  |              |     |
| アンシーラー   | (油圧式)(鋼橋用)バックテンション19.6kN・径2400mm幅1600mm | 台  | 2          | 14,700 | 自社製  | 自社で保管中  | 1         | 14,700 | 自社製  |              |     |
| ロープハンガ   | (鋼橋用)シングル用・MAX60mm                      | 基  | 14         | 726    | 自社製  | 自社で保管中  | 10        | 726    | 自社製  |              |     |

| 機械名称        | 規格・型式・能力・年式         | 単位 | 入札時(当初の予定) |       |          |         | 工事完成時(実績) |       |          | 官単価※<br>(最終) | 備 考 |
|-------------|---------------------|----|------------|-------|----------|---------|-----------|-------|----------|--------------|-----|
|             |                     |    | 数 量        | 単 価   | メーカー名    | 現在の利用状況 | 数 量       | 単 価   | メーカー名    |              |     |
| センターホールジャッキ | 980.7kN(100t)・200ST | 基  | 18         | 900   | オックスジャッキ | 自社で保管中  | 16        | 900   | オックスジャッキ |              |     |
| センターホールジャッキ | 490.3kN(50t)・200ST  | 基  | 52         | 700   | オックスジャッキ | 自社で保管中  | —         |       |          |              |     |
| 油圧ポンプ       | 手動式・複動ジャッキ用         | 基  | 17         | 366   | 大阪ジャッキ   | 自社で保管中  | 10        | 366   | 大阪ジャッキ   |              |     |
| キャリブレーター    | 油圧軸力計 TMC-400       | 台  | 10         | 1,370 | 東日製作所    | 自社で保管中  | 1         | 1,370 | 東日製作所    |              |     |

比較表－6

労務者の確保計画の比較表

| 記入要領                | 1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。<br>・下請け労務者は( )なしで記入する。<br>・自社労務者は( )内に記入する。<br>2) 下請け会社との関係も明記する。<br>3) 労務単価は必ず記入する。<br>4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。<br>5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。 |            |         |                           |           |         |                      |                  |     |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|---------------------------|-----------|---------|----------------------|------------------|-----|
| 工事名                 | 平成18年度 19号桟4号橋鋼上部工事                                                                                                                                                                                         |            |         |                           |           |         |                      |                  |     |
| 工 種                 | 職 種                                                                                                                                                                                                         | 入札時(当初の予定) |         |                           | 工事完成時(実績) |         |                      | ※<br>官単価<br>(最終) | 備 考 |
|                     |                                                                                                                                                                                                             | 単価         | 員数      | 下請け会社との関係<br>下請け会社名等      | 単価        | 員数      | 下請け会社との関係<br>下請け会社名等 |                  |     |
| 【工場製作工】             |                                                                                                                                                                                                             |            |         |                           |           |         |                      |                  |     |
| 製作費                 | 工場製作工                                                                                                                                                                                                       | 16,000     | (3,973) |                           | 16,000    | (4,145) |                      | 27,400           |     |
| 工場塗装工               |                                                                                                                                                                                                             |            |         |                           |           |         |                      |                  |     |
| 前処理 原板プラストのみ        | 橋梁塗装工                                                                                                                                                                                                       | 16,000     | (22)    |                           | 16,000    | (33)    |                      | 21,700           |     |
| 二次素地調整(電動工具処理)有     | 橋梁塗装工                                                                                                                                                                                                       | 16,000     | (141)   |                           | 16,000    | (128)   |                      | 21,700           |     |
| 二次素地調整(製品プラスト)有     | 橋梁塗装工                                                                                                                                                                                                       | 16,000     | (74)    |                           | 16,000    | (47)    |                      | 21,700           |     |
| 下塗_無機シンクリッチペイント     | 橋梁塗装工                                                                                                                                                                                                       | 16,000     | (6)     |                           | 16,000    | (2)     |                      | 21,700           |     |
| 下塗_各種               | 橋梁塗装工                                                                                                                                                                                                       | 16,000     |         |                           | 16,000    | (6)     |                      | 21,700           |     |
| 下塗_変性エポキシ樹脂塗料内面用    | 橋梁塗装工                                                                                                                                                                                                       | 16,000     | (178)   |                           | 16,000    | (172)   |                      | 21,700           |     |
| 地組工                 |                                                                                                                                                                                                             |            |         |                           |           |         |                      |                  |     |
| 地組                  | 橋梁世話役                                                                                                                                                                                                       | 23,000     | 14      | 協力会社<br>今井重機建設(株)、(株)杉本工業 | 18,000    | 10      | 協力会社<br>(株)杉本工業所     | 23,000           |     |
|                     | 橋梁特殊工                                                                                                                                                                                                       | 21,700     | 85      | 協力会社<br>今井重機建設(株)、(株)杉本工業 | 17,000    | 74      | 協力会社<br>(株)杉本工業所     | 21,700           |     |
|                     | 普通作業員                                                                                                                                                                                                       | 14,100     | 14      | 協力会社<br>今井重機建設(株)、(株)杉本工業 | 11,800    | 14      | 協力会社<br>(株)杉本工業所     | 14,100           |     |
| 架設工(ケーブルエレクション斜吊架設) |                                                                                                                                                                                                             |            |         |                           |           |         |                      |                  |     |
| ケーブルクレーン設備工         | 橋梁世話役                                                                                                                                                                                                       | 23,000     | 52      | 協力会社<br>今井重機建設(株)、(株)杉本工業 | 18,000    | 35      | 協力会社<br>(株)杉本工業所     | 23,000           |     |
|                     | 橋梁特殊工                                                                                                                                                                                                       | 21,700     | 362     | 協力会社<br>今井重機建設(株)、(株)杉本工業 | 17,000    | 318     | 協力会社<br>(株)杉本工業所     | 21,700           |     |

| 工 種               | 職 種   | 入札時(当初の予定) |     |                       | 工事完成時(実績) |     |                      | ※<br>官単価<br>(最終) | 備 考 |
|-------------------|-------|------------|-----|-----------------------|-----------|-----|----------------------|------------------|-----|
|                   |       | 単価         | 員数  | 下請け会社との関係<br>下請け会社名等  | 単価        | 員数  | 下請け会社との関係<br>下請け会社名等 |                  |     |
|                   | 普通作業員 | 14,100     | 52  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 11,800    | 55  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 14,100           |     |
| ケーブルエレクション設備工     | 橋梁世話役 | 23,000     | 48  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 18,000    | 32  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 23,000           |     |
|                   | 橋梁特殊工 | 21,700     | 384 | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 17,000    | 339 | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 21,700           |     |
|                   | 普通作業員 | 14,100     | 48  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 11,800    | 52  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 14,100           |     |
| ケーブルクレーン鉄塔基礎コンクリー | 一般世話役 | 20,200     | 1   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 15,200    | 22  | 協力会社<br>㈱岡部          | 20,200           |     |
|                   | 特殊作業員 | 16,300     | 1   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,100    | 1   | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,300           |     |
|                   | 普通作業員 | 14,100     | 4   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 10,410    | 18  | 協力会社<br>㈱岡部          | 14,100           |     |
|                   | 鉄筋工   | 16,300     | 3   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,010    | 8   | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,300           |     |
|                   | 型枠工   | 16,400     | 6   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,100    | 10  | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,400           |     |
| ケーブルクレーンアンカコンクリート | 一般世話役 | 20,200     | 6   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 15,200    | 55  | 協力会社<br>㈱岡部          | 20,200           |     |
|                   | 特殊作業員 | 16,300     | 1   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,100    | 1   | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,300           |     |
|                   | 普通作業員 | 14,100     | 40  | 協力会社<br>山口工業㈱         | 10,410    | 91  | 協力会社<br>㈱岡部          | 14,100           |     |
|                   | 鉄筋工   | 16,300     | 18  | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,010    | 32  | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,900           |     |
|                   | 型枠工   | 16,400     | 24  | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,100    | 43  | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,400           |     |
|                   | とび工   | 16,000     | 3   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 11,900    | 5   | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,000           |     |
| 斜吊ケーブルアンカコンクリート   | 一般世話役 | 20,200     | 8   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 15,200    | 70  | 協力会社<br>㈱岡部          | 20,200           |     |
|                   | 特殊作業員 | 16,300     | 1   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,100    | 1   | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,300           |     |
|                   | 普通作業員 | 14,100     | 48  | 協力会社<br>山口工業㈱         | 10,410    | 109 | 協力会社<br>㈱岡部          | 14,100           |     |
|                   | 鉄筋工   | 16,300     | 13  | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,010    | 23  | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,300           |     |
|                   | 型枠工   | 16,400     | 28  | 協力会社<br>山口工業㈱         | 12,100    | 50  | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,400           |     |
|                   | とび工   | 16,000     | 5   | 協力会社<br>山口工業㈱         | 11,900    | 6   | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,000           |     |
| 桁架設工              | 橋梁世話役 | 23,000     | 65  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 18,000    | 44  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 23,000           |     |
|                   | 橋梁特殊工 | 21,700     | 418 | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 17,000    | 366 | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 21,700           |     |

[illegible]

| 工 種      | 職 種   | 入札時(当初の予定) |    |                       | 工事完成時(実績) |    |                      | ※<br>官単価<br>(最終) | 備 考 |
|----------|-------|------------|----|-----------------------|-----------|----|----------------------|------------------|-----|
|          |       | 単価         | 員数 | 下請け会社との関係<br>下請け会社名等  | 単価        | 員数 | 下請け会社との関係<br>下請け会社名等 |                  |     |
| 伸縮装置工    |       |            |    |                       |           |    |                      |                  |     |
| 鋼製伸縮装置設置 | 橋梁世話役 | 23,000     | 2  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 18,000    | 1  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 23,000           |     |
|          | 橋梁特殊工 | 21,700     | 10 | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 17,000    | 8  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 21,700           |     |
|          | 普通作業員 | 14,100     | 2  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 11,800    | 2  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 14,100           |     |
| 落橋防止装置工  |       |            |    |                       |           |    |                      |                  |     |
| 落橋防止装置設置 | 橋梁世話役 | 23,000     | 1  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 18,000    | 1  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 23,000           |     |
|          | 橋梁特殊工 | 21,700     | 4  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 17,000    | 4  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 21,700           |     |
|          | 普通作業員 | 14,100     | 1  | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 11,800    | 1  | 協力会社<br>㈱杉本工業所       | 14,100           |     |
| 排水装置工    |       |            |    |                       |           |    |                      |                  |     |
| 排水柵設置    | 一般世話役 | 20,200     | 2  | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 15,200    | 6  | 協力会社<br>㈱岡部          | 20,200           |     |
|          | 普通作業員 | 14,100     | 8  | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 10,410    | 24 | 協力会社<br>㈱岡部          | 14,100           |     |
| 排水管設置工   | 一般世話役 | 20,200     | 11 | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 19,950    | 6  | 新規取引会社<br>㈱トーカイスバイラル | 20,200           |     |
|          | 特殊作業員 | 16,300     | 31 | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 16,000    | 19 | 新規取引会社<br>㈱トーカイスバイラル | 16,300           |     |
|          | 普通作業員 | 14,100     | 20 | 協力会社<br>今井重機建設㈱、㈱杉本工業 | 13,900    | 11 | 新規取引会社<br>㈱トーカイスバイラル | 14,100           |     |
| 地覆工      |       |            |    |                       |           |    |                      |                  |     |
| コンクリート工  | 一般世話役 | 20,200     | 1  | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 15,200    | 8  | 協力会社<br>㈱岡部          | 20,200           |     |
|          | 特殊作業員 | 16,300     | 4  | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 12,100    | 3  | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,300           |     |
|          | 普通作業員 | 14,100     | 6  | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 10,410    | 31 | 協力会社<br>㈱岡部          | 14,100           |     |
| 型枠工      | 一般世話役 | 20,200     | 7  | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 15,200    | 32 | 協力会社<br>㈱岡部          | 20,200           |     |
|          | 型枠工   | 16,400     | 24 | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 12,100    | 44 | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,400           |     |
|          | 普通作業員 | 14,100     | 38 | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 10,410    | 86 | 協力会社<br>㈱岡部          | 14,100           |     |
| 鉄筋工      | 鉄筋工   | 16,300     | 22 | 協力会社<br>㈱今村工務店        | 12,010    | 40 | 協力会社<br>㈱岡部          | 16,300           |     |
| 調整コンクリート | 一般世話役 | 20,200     | 1  | 協力会社<br>㈱今村工務店        |           |    |                      | 20,200           |     |

[illegible]



[illegible]

[illegible]

比較表-7

工種別労務者配置計画の比較表

[illegible]



比較表-8

## 建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

黄色塗りつぶし部分：入力必要箇所  
 緑色塗りつぶし部分：黄色セルの入力に伴う自動計算（入力不可）  
 その他の部分：シートの書換等を防ぐ為、入力不可にしている。  
 パスワードが要求される場合の対処方法：  
 入力箇所が間違っているためであり、指定箇所（黄色塗りつぶし部分）に入力して下さい。

| 工事名              |
|------------------|
| 平成18年度 棧4号橋鋼上部工事 |